



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	74A430		HLAVIČKA PRO ZÁKLAD Betonový límec kolem stožáru v místě vetknutí do základu	M3	3,300	4 736,84	15 631,57
25	74A450		ÚPRAVA KABELŮ U ZÁKLADU TV Ochrana a vyvěšení kabelů okolo kopaných základů stožárů	KUS	22,000	947,37	20 842,14
26	74B110R		MONTÁŽ STOŽÁRU A DOPRAVA Doprava stožáru na stavbu včetně montáže	KUS	69,000	7 368,42	508 420,98
27	74F210R		OZNAČENÍ STOŽÁRU ČÍSLY Označení čísla stožárů barvou	KUS	79,000	610,53	48 231,87
28	74F240R1		NÁTĚR NOVÝCH STOŽÁRŮ - FINÁLNÍ Nátěr stožárů barvou RAL (mezinátěr+nátěr) dle stavebních tabulek	M2	869,400	547,37	475 883,48
29	74F240R2		NÁTĚR NOVÝCH STOŽÁRŮ - PROTIPLAKÁTOVACÍ Protiplakátovací nátěr do výšky 2,8m	M2	116,424	663,16	77 207,74
30	74F250		REKONSTRUKCE NÁTĚRŮ STÁVAJÍCÍCH PODPĚR - ODREZIVĚNÍ A OČIŠTĚNÍ (DLE TKP) Odstín RAL dle stavebních tabulek	M2	90,720	800,00	72 576,00
31	74F313		MĚŘENÍ ELEKTRICKÝCH VLASTNOSTÍ TV	KUS	1,000	15 789,47	15 789,47
32	74F321		PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI Zápis do průkazu způsobilosti UTZ	KUS	1,000	15 789,47	15 789,47
33	74F322		REVIZNÍ ZPRÁVA	KUS	1,000	19 473,68	19 473,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	74F323		PROTOKOL UTZ	KUS	1,000	15 789,47	15 789,47
35	74F411		DEMONTÁŽ BETONOVÝCH ZÁKLADŮ TV	M3	28,160	3 473,68	97 818,83
36	74F422		DEMONTÁŽ OCELOVÝCH STOŽÁRŮ TRUBKOVÝCH NEBO PROFILOVÝCH	KUS	5,000	6 842,11	34 210,55
37	74F431		DEMONTÁŽ LANOVÝCH PŘEVĚSŮ (VČETNĚ KOTVENÍ)	KUS	13,000	2 368,42	30 789,46
38	74F433		DEMONTÁŽ OTOČNÝCH KONZOL TV VČETNĚ UPEVNĚNÍ	KUS	14,000	2 947,37	41 263,18
39	74F436		DEMONTÁŽ ZÁVĚSŮ TV NA PŘEVĚSU	KUS	24,000	842,11	20 210,64
40	74F441		DEMONTÁŽ DĚLIČŮ	KUS	2,000	2 631,58	5 263,16
41	74F442		DEMONTÁŽ PEVNÝCH BODŮ VČETNĚ ZAKOTVENÍ	KUS	1,000	5 789,47	5 789,47
42	74F444		DEMONTÁŽ KOTVENÍ TR NEBO NL POHYBLIVÝCH	KUS	2,000	11 052,63	22 105,26
43	74F446		DEMONTÁŽ ODPOJOVAČE NEBO ODPÍNAČE S POHONEM VČETNĚ TÁHEL A UPEVŇOVAČÍCH LIŠT	KUS	2,000	10 136,84	20 273,68
44	74F454		DEMONTÁŽ BLESKOJISTEK A SVODIČŮ PŘEPĚTÍ	KUS	3,000	2 947,37	8 842,11
45	74F456		DEMONTÁŽ PROUDOVÝCH PROPOJENÍ PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH	KUS	3,000	4 736,84	14 210,52
46	74F492		DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) Odvoz demontovaných materiálů TV stožárů a komponent, kabeláž, předání správcí, případně s jeho souhlasem ekologická likvidace	tkm	60,000	63,16	3 789,60
47	74RRLK0002		Drát trolejový Cu Ri 120mm2	M	1 615,000	461,75	745 726,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Viz montážní tabulky				
48 74RRLK0011		Lano FeZn 50mm2 Viz montážní tabulky	M	300,000	219,79	65 937,00
49 74RRLK0012		Lano nerez 25mm2 Viz montážní tabulky	M	927,000	123,79	114 753,33
50 74RRLK0013		Lano nerez 35mm2 Viz montážní tabulky	M	1 260,000	131,37	165 526,20
51 74RRLK0014		Lano nerez 50mm2 Viz montážní tabulky	M	1 256,000	219,79	276 056,24
52 74RRND0004		Bleskojistka jednoduchá pro TRAM se svodičem PSP včetně šroubovaného ukolejnění Viz montážní tabulky	KUS	1,000	28 168,42	28 168,42
53 74RRND0005		Bleskojistka dvojité se svodičem PSP pro TRAM včetně šroubovaného ukolejnění Viz montážní tabulky	KUS	3,000	36 315,79	108 947,37
54 74RRND0008		TRAM dělič diodový na lano 25-50mm2 vč. vyvěšení Viz montážní tabulky	KUS	2,000	73 263,16	146 526,32
55 74RRND0009		TRAM děličdiodový na výložník 55mm vč. vyvěšení Viz montážní tabulky	KUS	2,000	73 326,32	146 652,64



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	74RRND0016		Odpojovač U jednoduchý s motorovým pohonem 220V AC na kulatý stožár, upevnění páskou Viz montážní tabulky	KUS	2,000	138 947,37	277 894,74
57	74RRND0023		Odpojovač U dvojité s motorovým pohonem 230V AC na kulatý (ohraněný) stožár, upevněný třmeny (pásky) Viz montážní tabulky	KUS	1,000	139 578,95	139 578,95
58	74RRND0029		Kabelové propojení (1xCHBU 120mm ²) TRAM na lano oko-svorka TD 3m Viz montážní tabulky	KUS	6,000	12 126,32	72 757,92
59	74RRND0030		Kabelové propojení (1xCHBU 120mm ²) TRAM na lano svorka - svorka TD 3m Viz montážní tabulky	KUS	20,000	11 115,79	222 315,80
60	74RRND0031		Kabelové propojení (1xCHBU 120mm ²) TRAM - prodloužení 1m Viz montážní tabulky	M	48,000	1 263,16	60 631,68
61	74RRND0036		TBUS Kabelové propojení (2xCHBU 150mm ²) trolej-odpojovač, na lano - 3m Viz montážní tabulky	KUS	1,000	37 515,79	37 515,79
62	74RRND0040		TBUS-Kabelové propojení (2xCHBU 150mm ²) stop, na lano - 3m Viz montážní tabulky	KUS	1,000	13 629,47	13 629,47
63	74RRND0044		TBUS-Kabelové propojení (2xCHBU 150mm ²), na lano - prodloužení o 1m Viz montážní tabulky	M	4,000	1 414,74	5 658,96
64	74RRNK0003		Pevný bod pro TBUS na výložník 2x55	KUS	2,000	49 263,16	98 526,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Viz montážní tabulky				
65 74RRNK0012		Pohyblivé kotvení TRAM na HEB stožáru Cu 120 Viz montážní tabulky	KUS	2,000	125 052,63	250 105,26
66 74RRNK0014		Pohyblivé kotvení TRAM na kulatém stožáru včetně ochranného koše Cu 120mm2 Viz montážní tabulky	KUS	2,000	134 526,32	269 052,64
67 74RRNK0020		Izolované spojení trolej - lano 50mm2 Viz montážní tabulky	KUS	20,000	2 589,47	51 789,40
68 74RROS0008		Pohyblivý závěs lana na výložník 1x55mm (pohyblivé s rolnou) Viz montážní tabulky	KUS	8,000	5 431,58	43 452,64
69 74RROS0012		Přichytka gumová pro 1 napájecí kabel na lano Viz montážní tabulky	KUS	4,000	303,16	1 212,64
70 74RROS0013		Přichytka gumová pro 2 napájecí kabely na lano Viz montážní tabulky	KUS	5,000	334,74	1 673,70
71 74RROS0017		Svorka trolejová dvojité (2xTD) Viz montážní tabulky	KUS	12,000	1 048,42	12 581,04
72 74RROS0023		Tabulka sekce Viz montážní tabulky	KUS	2,000	1 831,58	3 663,16
73 74RROS0024		Tabulka výstražná	KUS	69,000	631,58	43 579,02



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Viz montážní tabulky				
74 74RRTS0005		Trakční stožár 10m/16kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	6,000	94 736,84	568 421,04
75 74RRTS0006		Trakční stožár 10m/22 kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	5,000	110 526,32	552 631,60
76 74RRTS0007		Trakční stožár 10m/26kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	6,000	126 315,79	757 894,74
77 74RRTS0008		Trakční stožár 10m/30kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	1,000	144 000,00	144 000,00
78 74RRTS0032		Trakční stožár přírubový 8,5m/22kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	3,000	122 526,32	367 578,96
79 74RRTS0043		Trakční stožár osmihranný 10m/22kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	2,000	125 052,63	250 105,26
80 74RRTS0045		Trakční stožár osmihranný 10m/30kN OSV metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	1,000	144 000,00	144 000,00
81 74RRTS0046		Trakční stožár HEB 320 zesílený 10m/40kN metalizovaný Viz stavební tabulky	KUS	1,000	121 052,63	121 052,63
82 74RRTS0047		Trakční stožár ATYP1 Viz stavební tabulky	KUS	26,000	126 947,37	3 300 631,62



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
83 74RRTS0048		Trakční stožár ATYP2 Viz stavební tabulky	KUS	17,000	217 263,16	3 693 473,72
84 74RRTS0049		Trakční stožár ATYP3 Viz stavební tabulky	KUS	1,000	176 842,11	176 842,11
85 74RRUP0001		Izolované spojení nerez lana 25mm2 Viz montážní tabulky	KUS	16,000	2 003,37	32 053,92
86 74RRUP0002		Izolované spojení nerez lana 35mm2 Viz montážní tabulky	KUS	50,000	2 003,37	100 168,50
87 74RRUP0003		Izolované spojení nerez lana 50mm2 Viz montážní tabulky	KUS	40,000	2 074,11	82 964,40
88 74RRUP0014		Páskovaný kardan 37 mm pro lano, vč.pásku, spona Viz montážní tabulky	KUS	132,000	2 905,26	383 494,32
89 74RRUP0016		Kardan s lištou na třmen, ATYP Viz montážní tabulky	KUS	76,000	3 707,37	281 760,12
90 74RRUP0023		Kroužek pro vícesměrné spojení Viz montážní tabulky	KUS	14,000	2 658,95	37 225,30
91 74RRUP0025		Objímka (třmen) na atypický stožár ATYP pro uchycení kardanu Viz montážní tabulky	KUS	76,000	3 991,58	303 360,08
92 74RRUP0028		Nerozebiratelné trojsměrné spojení lan 35 mm2 kroužkem	KUS	15,000	2 658,95	39 884,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Viz montážní tabulky				
93 74RRUP0029		Nerozebiratelné trojsměrné spojení lan 50 mm ² kroužkem Viz montážní tabulky	KUS	9,000	2 911,58	26 204,22
94 74RRUP0030		Nerozebiratelné ukončení lana N25 s izolátorem Viz montážní tabulky	KUS	63,000	2 355,79	148 414,77
95 74RRUP0031		Nerozebiratelné ukončení lana N35 s izolátorem Viz montážní tabulky	KUS	38,000	2 418,95	91 920,10
96 74RRUP0032		Nerozebiratelné ukončení lana N50 s izolátorem Viz montážní tabulky	KUS	9,000	2 507,37	22 566,33
97 74RRUP0035		Objímka se třmenem tenká na stožár pr.245 mm s vidlicí L37 (nerez) Viz montážní tabulky	KUS	10,000	1 553,68	15 536,80
98 74RRUP0043		Rozebiratelné ukončení lana N 25 s izolátorem Viz montážní tabulky	KUS	16,000	2 842,11	45 473,76
99 74RRUP0044		Rozebiratelné ukončení lana N 35 s izolátorem Viz montážní tabulky	KUS	52,000	2 968,42	154 357,84
100 74RRUP0045		Rozebiratelné ukončení lana N 50 s izolátorem Viz montážní tabulky	KUS	50,000	3 258,95	162 947,50
101 74RRUP0048		Trojsměrné spojení lan N 35 mm ² Viz montážní tabulky	KUS	1,000	3 358,74	3 358,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
102 74RRUP0054		Ukončení v koružku (oěníce, krepina) Viz montážní tabulky	KUS	56,000	716,21	40 107,76
103 74RRVYL0003		Výložník 1x55-4m (vyvěšení nerez lanem) Viz montážní tabulky	KUS	12,000	11 368,42	136 421,04
104 74RRVYL0022		Výložník 2x55 dvojité-9m (vyvěšení nerez lanem) Viz montážní tabulky	KUS	1,000	47 368,42	47 368,42
105 74RRZVT000 8		Boční držák s hákem upevněný na lano 25-50 mm2 Viz montážní tabulky	KUS	10,000	5 936,84	59 368,40
106 74RRZVT001 0		Jednoduchý pevný závěs do oblouku s čepem 16mm Viz montážní tabulky	KUS	86,000	4 800,00	412 800,00
107 74RRZVT001 1		Jednoduchý pevný závěs do roviny Viz montážní tabulky	KUS	41,000	3 473,68	142 420,88
108 74RRZVT001 3		Komplet závěsu OMEGA na lano 25-50 mm2 Viz montážní tabulky	KUS	42,000	3 006,32	126 265,44
109 78311R		PROTIKOROZ OCHRANA STOŽÁRŮ Nátěr stožáru gumoasfaltem 2m od paty stožáru, vylití dna základu izolační hmotou (epoxidová pryskyřice)	KS	3,000	6 063,16	18 189,48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02	DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
Objekt:	SO 621	Dvorecký most: trolejové vedení TT
Rozpočet:	SO 621	Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba					19 397 474,48
8	Potrubí					
110 87615	01	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM Ochranná trubka PE do 50mm, UV stabilní, RAL7021(příp.černá) na stožár, včetně přípevnění na stožár a utěsnění konců smršťovací hadicí	M	12,000	78,95	947,40
111 87615	02	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM Ohebná ochranná trubka PE do 50mm, ochrana kabelů u kolejí, včetně utěsnění konců smršťovací hadicí	M	12,000	73,68	884,16
112 87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Kabelová chránička ohebná, plastová, 110/94mm, vč. distančních rozpěrek, utěsnění konců	M	67,200	157,89	10 610,21
113 899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 Obetonování kabelových chrániček, základů rozvaděčů	M3	1,428	4 421,05	6 313,26
8	Potrubí					18 755,03
9	Ostatní konstrukce a práce					
114 96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	tkm	28,160	842,11	23 713,82
9	Ostatní konstrukce a práce					23 713,82
Celkem:						19 764 616,51

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 622 Ovládání a vytápění výměn**Rozpočet:** SO 622 Ovládání a vytápění výměn**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 11 021 157,33 Kč**Cena celková:** 11 021 157,33 Kč**DPH:** 2 314 443,04 Kč**Cena s daní:** 13 335 600,37 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 11 021 157,33 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení přebytečné zeminy a kameniva z výkopů na skládku	M3	173,646	789,47	137 088,31
2	014111	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení betonové sutě na skládku	M3	9,000	921,05	8 289,45
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Uložení a likvidace vybouraných asfaltových povrchů vč. podkladu	M3	4,500	1 000,00	4 500,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						149 877,76
1	Zemní práce						
4	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí zeminy zatravněné plochy nad kabelovými rýhami	M2	27,090	400,00	10 836,00
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO Odstranění konstrukčních vrstev zpevněných ploch z kameniva drceného	M3	67,200	336,84	22 635,65
6	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO - DOPRAVA odvoz vyteženého kameniva z konstrukčních vrstev zpevněných ploch na skládku	tkm	1 612,800	47,37	76 398,34
7	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	4,500	663,16	2 984,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11343B		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU - DOPRAVA Doprava vybouraných asfaltových povrchů vč.podkladu	tkm	126,000	47,37	5 968,62
9	11345		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU Odstranění podkladních betonových vrstev povrchů kabelových rýh	M3	9,000	1 315,79	11 842,11
10	11345B		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU - DOPRAVA Odvoz betonové suťi na skládku	tkm	220,500	47,37	10 445,09
11	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I Výkop pro kabelové šachty, rozvaděče	M3	13,134	1 010,53	13 272,30
12	13173B		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I - DOPRAVA Odvoz přebytečného výkopku na skládku, vzdálenost dle skládkovacích možností zhotovitele	M3KM	1 064,460	47,37	50 423,47
13	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Výkopy pro kabelové rýhy	M3	112,019	1 010,53	113 198,56
14	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	18,707	126,32	2 363,07
15	17481	01	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp kabelové rýhy štěrkodrtí ŠDA, se zhutněním	M3	9,639	547,37	5 276,10
16	17481	02	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Pískové lože, zásyp	M3	0,375	526,32	197,37



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Rozprostření zeminy vhodné k založení trávníku, konečná úprava povrchu před osetím	M2	27,090	663,16	17 965,00
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Úprava ploch a osetí, včetně osiva	M2	27,090	336,84	9 125,00
1		Zemní práce					352 930,90
5		Komunikace					
19	502941		ZŘÍZENÍ KONSTRUKCE VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z GEOTEXTILIE	M2	134,400	1 368,42	183 915,65
20	567201		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATERIÁLŮ STAB CEMENTEM Podklad ze směsi stmelené cementem SC C20/25	M3	9,450	3 052,63	28 847,35
21	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Vozovkové vrstvy z drceného kameniva 22/63 včetně dodávky, rozprostření, hutnění po vrstvách	M3	67,200	1 578,95	106 105,44
22	57627		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 35KG/M2	M2	47,250	663,16	31 334,31
23	577211		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2	M2	45,000	842,11	37 894,95
24	577212		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik živičný, 0,30kg/m2	M2	45,000	968,42	43 578,90
25	5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S Obrusná vrstva vozovek, asfaltový beton chodníkový ACO 11+	M3	45,000	1 105,26	49 736,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	5774C1		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S Podkladní vrstva voyovek, asfaltový beton chodníkový ACL 22+	M3	45,000	1 105,26	49 736,70
27	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Utěsnění dilatačních spar záhlvkou za tepla	M	83,000	173,68	14 415,44
5	Komunikace						545 565,44
7	Přidružená stavební výroba						
28	703721		KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ DO 25 MM Příchytka pro uchycení nadzemních kabelů na nosnou síť TV (lana)	KUS	844,000	12,63	10 659,72
29	742F41		KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ DO 2,5 MM2 Kabel CGAY 2,5mm2 pro připojení topnic a ovládání přestavníku do rozvaděče	M	924,000	47,37	43 769,88
30	742F42	01	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 4 DO 16 MM2 Kabel CGAY 6mm2 pro svod napájení od TV, pracovní napájení přestavníku	M	291,900	57,89	16 898,09
31	742F42	02	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 4 DO 16 MM2 Kabel CGAU 6mm2 pro přívod napájení od pojistkové skříňky do rozvaděče	M	78,750	57,89	4 558,84
32	742F43	01	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 25 DO 50 MM2 Kabel CYA 1x25mm2 pro ukolejnění rozvaděče EOY	M	115,500	226,32	26 139,96
33	742F43	02	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 25 DO 50 MM2	M	115,500	294,74	34 042,47



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Kabel CYY 1x50mm ² pro ukolejnění svodičů přepětí				
34 742F44		KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 70 DO 120 MM ² Kabel CYY 1x120mm ² pro kolejové propojku kolejových obvodů	M	75,600	442,11	33 423,52
35 742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM ² Kabel CYKY 2x1,5mm ² pro připojení teplotního čidla	M	115,500	43,16	4 984,98
36 742H41		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ DO 2,5 MM ² Kabel 2párový komunikační, kroucené páry, stíněný, venkovní, zesílený plášť, pro připojení rádii, typu (TP) 2x2x0,5mm ²	M	2 533,650	37,89	96 000,00
37 742I11	01	KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM ² Kabel 12ti žilový, venkovní, pro připojení návěstidel a čidel polohy z přestavníku, typu 12G1,0mm ²	M	425,250	89,47	38 047,12
38 742I11	02	KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM ² Kabel 7mi žilový, pro připojení návěstidel, venkovní, typu 7G1,0mm ²	M	257,250	68,42	17 601,05
39 742I13	01	KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM ² STÍNĚNÝ Kabel 4párový, komunikační, kroucené páry, stíněný, venkovní, zesílený plášť, pro připojení kolejových obvodů, typu (TP) 4x2x0,5mm ²	M	430,500	121,05	52 112,03
40 742K11		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI DO 2,5 MM ² Ukončení kabelu CGAY 2,5mm ² v rozvaděči, u topnic a přestavníku, včetně nalisování ok, koncovek a potřebného materiálu	KUS	68,000	34,74	2 362,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	742K12	01	UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZ VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 Ukončení kabelu CGAY 6mm2 v pojistkové skříně a na připojovací svorce k TV, v přestavniku a rozvaděči, včetně nalisování ok, koncovek a potřebného materiálu	KUS	32,000	34,74	1 111,68
42	742K12	02	UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZ VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 Ukončení kabelu CGAU 6mm2 v pojistkové skříně a v rozvaděči EOY nalisování ok, koncovek a potřebného materiálu	KUS	10,000	34,74	347,40
43	742K13	01	UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZ VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 Ukončení kabelu CYA 1x25mm2 pro ukolejnění rozvaděče EOY, včetně nalisování ok, koncovek a potřebného materiálu	KUS	8,000	66,32	530,56
44	742K13	02	UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZ VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 Ukončení kabelu CYY 1x50mm2 pro ukolejnění svodičů přepětí, včetně nalisování ok, koncovek a potřebného materiálu	KUS	9,000	34,74	312,66
45	742K14		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZ VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 70 DO 120 MM2 Ukončení kabel CYY 1x120mm2 kolejové propojky ke kolejnici, včetně nalisování ok a potřebného materiálu	KUS	48,000	58,95	2 829,60
46	742K23		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2 Naspojování kabelu ukolejnění CYY 1x50mm2 na stávající, včetně spojky	KUS	1,000	34,74	34,74
47	742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZ VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 Ukončení kabelu CYKY 2x1,5mm2 pro připojení teplotního čidla, včetně nalisování	KUS	110,000	34,74	3 821,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ok a potřebného materiálu				
48	742P18R	01	PROVRTÁNÍ KOLEJNICE Provrtání stojiny kolejnice pro připojení kabelu šroubovým spojem, v případě nemožnosti provrtání v místě výhybky a splátky navaření pomocného kontaktu s předvrtaným otvorem na patu kolejnice.	KUS	68,000	131,58	8 947,44
49	742P18R	02	VLOŽKA DO KOLEJNICE PRO ŠROUBOVÝ SPOJ Vložka do kolejnice pro šroubový spoj, včetně nalisování	KUS	68,000	989,47	67 283,96
50	743842	01	VÝSTROJ EOVS PRO VÝHYBKU - DOPLNĚNÍ VÝHYBKY O OHŘEV TÁHEL Topná tyč pro sjezdové výměny L = 2200mm 650V 600W, vč. montáže a příslušenství	KUS	8,000	10 410,53	83 284,24
51	743842	02	VÝSTROJ EOVS PRO VÝHYBKU - DOPLNĚNÍ VÝHYBKY O OHŘEV TÁHEL Topná tyč pro rozjezdové výměny L = 2200mm 650V 900W, vč. montáže a příslušenství	KUS	8,000	10 410,53	83 284,24
52	743936R	01	SADA KOLEJOVÉHO TEPLOTNÍHO ČIDLA Teplotní kolejové čidlo	KUS	4,000	2 821,05	11 284,20
53	743951R	01	ROZVADĚČ EOVS PRO RÁDIEM ŘÍZENÉ OVLÁDÁNÍ A OHŘEV VÝMĚN S OCHRANOU KOLEJOVÝMI OBVODY A SIGNALIZACÍ Rozvaděč EOVS s výbavou pro ovládání 1ks rozjezdové výhybky, vyhřívání výměn 4ks topnými články, dálkovou správou, řízení rádiem (1xR+2xVR), ochranu 2ks kolejovými obvody, signalizací stavu a uzamčení výměny, ovládání návěstidel, modulem pro propojení do SSZ, plastový nadzemní rozvaděč, odstín RAL9003, montáž a zprovoznění systému, konkrétně viz TZ a výkresová část	KUS	1,000	859 473,68	859 473,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	743951R	02	ROZVADĚČ EOVS PRO RÁDIEM ŘÍZENÉ OVLÁDÁNÍ A OHŘEV VÝMĚN S OCHRANOU KOLEJOVÝMI OBVODY A SIGNALIZACÍ Rozvaděč EOVS s výbavou pro ovládání 1ks rozjezdové výhybky, vytřívání výměn 4ks topnými články, dálkovou správou, řízení rádiem (1xR+2xVR), ochranu 2ks kolejoými obvody (vč úprav KO1 pro umístění v místě dilatace mostu), signalizaci stavu a uzamčení výměny, ovládání návěstidel, modulem pro propojení do SSZ, plastový nadzemní rozvaděč, odstín RAL 7021, montáž a zprovoznění systému, konkrétně viz TZ a výkresová část	KUS	1,000	859 473,68	859 473,68
55	743951R	03	ROZVADĚČ EOVS PRO RÁDIEM ŘÍZENÉ OVLÁDÁNÍ A OHŘEV VÝMĚN S OCHRANOU KOLEJOVÝMI OBVODY A SIGNALIZACÍ Rozvaděč EOVS s výbavou pro ovládání 1ks rozjezdové výhybky, vytřívání výměn 4ks topnými články, dálkovou správou, řízení rádiem (2xR+2xVR), ochranu 3ks kolejoými obvody, stupeň bezpečnosti SIL3, signalizaci stavu a uzamčení výměny, ovládání návěstidel, modulem pro propojení do SSZ, plastový nadzemní rozvaděč, odstín RAL 7021, montáž a zprovoznění systému, konkrétně viz TZ a výkresová část	KUS	1,000	1 010 526,32	1 010 526,32
56	743951R	04	ROZVADĚČ EOVS PRO RÁDIEM ŘÍZENÉ OVLÁDÁNÍ A OHŘEV VÝMĚN S OCHRANOU KOLEJOVÝMI OBVODY A SIGNALIZACÍ Rozvaděč EOVS s výbavou pro ovládání 1ks rozjezdové výhybky, vytřívání výměn 4ks topnými články, dálkovou správou, řízení rádiem (1xR+2xVR), ochranu 2ks kolejoými obvody, signalizaci stavu a uzamčení výměny, ovládání návěstidel, modulem pro propojení do SSZ, plastový nadzemní rozvaděč, odstín RAL 7021, montáž a zprovoznění systému, konkrétně viz TZ a výkresová část	KUS	1,000	859 473,68	859 473,68
57	743951R	05	ROZVADĚČ EOVS PRO RÁDIEM ŘÍZENÉ OVLÁDÁNÍ A OHŘEV VÝMĚN S OCHRANOU KOLEJOVÝMI OBVODY A SIGNALIZACÍ Rozvaděč EOVS s výbavou pro ovládání 1ks rozjezdové výhybky, vytřívání výměn 4ks topnými články a dálkovou správou, řízení rádiem (2xR+2xVR), ochranu 3ks kolejoými obvody, signalizaci stavu a uzamčení výměny, ovládání návěstidel, modulem pro propojení do SSZ, ovládání 1ks rozjezdové výhybky, stupeň bezpečnosti SIL3, včetně výměny stávající rozvaděčové skříně za novou (vč.demontáž stávající) plastovou ve stávajícím umístění, odstín RAL 7021, montáž a zprovoznění systému, konkrétně viz TZ a výkresová část	KUS	1,000	859 473,68	859 473,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	743951R	06	ROZVADĚČ EOV PRO RÁDIEM ŘÍZENÉ OVLÁDÁNÍ A OHŘEV VÝMĚN S OCHRANOU KOLEJOVÝMI OBVODY A SIGNALIZACÍ Rozšíření HW a SW stávajícího rozvaděče EOV6 (ve stávající skříni) pro vyhřívání výměn 4ks topnými články a dálkovou správou o: - řízení rádiem (1xR+1xVR), ochranu 2ks kolejovými obvody, signalizaci stavu a uzamčení výměny, ovládání návěstidel, modulem pro propojení do SSZ, ovládání 1ks rozjezdové výhybky, konkrétně viz TZ a výkresová část - montáž a zprovoznění systému,	KUS	1,000	859 473,68	859 473,68
59	743971		ÚPRAVA NEBO ROZŠÍŘENÍ SW NA ELEKTRODISPEČINKU-ÚPRAVA NEBO ROZŠÍŘENÍ AKTIVNÍHO PRVKU V APLIKACI PRO VIZUALIZACI A OVLÁDÁNÍ ZAŘ.NA ELEKTRODISPEČINKU Začlenění nových EOV1 až EOV6 do SW dispečinku	HOD	48,000	1 315,79	63 157,92
60	743C11		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTIČÍCH PRVKŮ Pojistková skříňka na stožáru, včetně výzbroje, RAL 7021	KUS	4,000	8 736,84	34 947,36
61	743C11R	01	PŘESUN SKŘÍŇE PŘÍPOJKOVÉ POJISTKOVÉ NA NOVÝ STOŽÁR Přesun (montáž + demontáž) stávající pojistkové skříňky na nový stožár, včetně výzbroje	KUS	1,000	7 031,58	7 031,58
62	748211		POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM Nátěr nadzemních viditelných komponentů - rozvaděčů, pojistkových skříňek a ostatních ochranných a pomocných konstrukcí protiplakátovacím nátěrem a barvou v odstínu RAL 7021(mimo most) resp. RAL 9003(na mostě), vč. nátěru a pomocného materiálu.	M2	28,160	978,95	27 567,23
63	74C723R		SVOD Z NAPÁJECÍHO PŘEVĚSU NA TV LANEM Připojení napájecího kabelu na TD, uchycení kabelu na převěsné lano TV, včetně svorek a přichytek	KUS	5,000	3 105,26	15 526,30



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	74C913		OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ NA STOŽÁRU VČETNĚ PŘIPOJENÍ NA TV, OV, NV Svodič přepětí typu PSP V10/III, včetně montáže, připojení na TV a konstrukce na stožár	KUS	4,000	10 421,05	41 684,20
65	74C913	01	PŘESUN OMEZOVAČE PŘEPĚTÍ NA STOŽÁRU VČETNĚ PŘIPOJENÍ NA TV, OV, NV Přesun (montáž + demontáž) stávajícího svodiče přepětí typu PSP V10/III, včetně montáže, připojení na TV a konstrukce na stožár	KUS	1,000	8 210,53	8 210,53
66	74F321		PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI	KUS	1,000	14 631,58	14 631,58
67	74F322		REVIZNÍ ZPRÁVA Revizní zpráva EOVI, EOVI2, EOVI2, EOVI3, EOVI4, EOVI5, EOVI6	KUS	6,000	13 263,16	79 578,96
68	74F323		PROTOKOL UTZ	KUS	1,000	23 684,21	23 684,21
69	75C511R	01	SIGNALIZAČNÍ DIODOVÁ LAMPA VELKÁ - VÝZVOVÉ NÁVĚSTIDLO Signální diodová lampa - výzvové návěstidlo, červené LED, vč. konzole na stožár/výložník/převěsné lano, dodávka, montáž	KUS	1,000	17 473,68	17 473,68
70	75C511R	02	SIGNALIZAČNÍ DIODOVÁ LAMPA VELKÁ - PRAŽCOVÉ NÁVĚSTIDLO Signální diodová lampa - pražcové návěstidlo, červené LED, vč. konzole na stožár/výložník/převěsné lano, dodávka, montáž	KUS	1,000	17 473,68	17 473,68
71	75C511R	03	SIGNALIZAČNÍ DIODOVÁ LAMPA VELKÁ - RYCHLOSTNÍ NÁVĚSTIDLO Signální diodová lampa - rychlostní návěstidlo, červené LED, vč. konzole na stožár/výložník/převěsné lano, dodávka, montáž	KUS	1,000	27 368,42	27 368,42
72	75C511R	04	SIGNALIZAČNÍ DIODOVÁ LAMPA VELKÁ - SMĚROVÉ NÁVĚSTIDLO	KUS	6,000	19 894,74	119 368,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Signální diodová lampa - směrové návěstidlo, červené LED, vč. konzole na stožár/výložník/převěsné lano, dodávka, montáž				
73	75C511R	05	SIGNALIZAČNÍ DIODOVÁ LAMPA STŘEDNÍ - SMĚROVÉ NÁVĚSTIDLO Signální diodová lampa - směrové návěstidlo, červené LED, vč. konzole na stožár/výložník/převěsné lano, dodávka, montáž	KUS	1,000	19 894,74	19 894,74
74	75C8A1R1	01	SKŘÍŇKA KOLEJOVÝCH OBVODŮ Dodávka a montáž zemního boxu pro umístění kolejových obvodů	KUS	11,000	3 473,68	38 210,48
75	75C8A1R1	02	VÝSTROJ KOLEJOVÝCH OBVODŮ Dodávka a montáž kolejového (typu dle TZ) obvodu do zemních boxů, zapojení	KUS	16,000	59 894,74	958 315,84
76	75C8A1R2	01	SKŘÍŇKA PRO SNÍMAČ RADIOVÉHO SIGNÁLU Dodávka a montáž zemního boxu pro umístění snímačů rádiového signálu	KUS	13,000	3 473,68	45 157,84
77	75C8A1R2	02	VÝSTROJ SNÍMAČE RADIOVÉHO SIGNÁLU Dodávka a montáž snímačů rádiového signálu do zemního boxu, zapojení	KUS	19,000	4 726,32	89 800,08
78	75C8A1R3		SKŘÍŇKA PRO TOPNICE Dodávka a montáž kolejové skříňky pro umístění topnic, vč. montáže	KUS	16,000	15 431,58	246 905,28
79	75C8A1R4		SKŘÍŇKA TEPLOTNÍHO ČIDLA Dodávka a montáž kolejové skříňky pro umístění teplotního čidla, vč. montáže	KUS	4,000	10 757,89	43 031,56
7	Přidružená stavební výroba						7 890 586,73



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
80	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM Ohebná ochranná trubka PE - kabelová chránička, světlost min. DN40mm, uložení do země, ochrana kabelů, včetně utěsnění konců smršťovací hadicí, vč. protahovacího lanka pro usnadnění zatažení kabelů	M	3 266,550	121,05	395 415,88
81	87615	01	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM Ochranná trubka PE do 50mm, UV stabilní, RAL7021(příp.černá) na stožár, včetně připevnění na stožár a utěsnění konců smršťovací hadicí	M	40,000	131,58	5 263,20
82	87615	02	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM Ohebná ochranná trubka PE do 50mm, uložení do země, ochrana kabelů u koleji, včetně utěsnění konců smršťovací hadicí	M	46,200	131,58	6 079,00
83	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Kabelová chránička ohebná, plastová, 110/94mm, vč. distančních rozpěrek, utěsnění konců, protahovacího lanka	M	535,500	171,58	91 881,09
84	8988A		KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,1M3 Protahovací kabelová šachta plastová, 300x300, protahovací, s možností rektifikace víka, třída zatížení D400, vč. montáže	KUS	12,000	26 210,53	314 526,36
85	8988D		KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,8M3 Protahovací kabelová šachta plastová, 650x650, s možností rektifikace víka, třída zatížení D400, vč. montáže	KUS	11,000	58 947,37	648 421,07
86	89911G	01	LITINOVÝ POKLOP D400 Litinové uzamykatelné víko kabelové komory 300x300mm, třída zatížení D400	KUS	12,000	6 631,58	79 578,96
87	89911G	02	LITINOVÝ POKLOP D400 Litinové uzamykatelné víko kabelové komory 650x650mm, třída zatížení D400	KUS	11,000	12 947,37	142 421,07



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
 Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
88	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 Obetonování kabelových chráničků, základů rozvaděčů, šachet a skříněk ve výkopu	M3	91,942	3 810,53	350 347,75
8		Potrubí					2 033 934,38
9		Ostatní konstrukce a práce					
89	917224	01	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Doplnění stávajících silničních obrubníků při vyrovnání stávajících (kamenný 1000x250x200mm)	M	2,000	387,00	774,00
90	917224	02	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Doplnění stávajících chodníkových obrubníků při vyrovnání stávajících (betonový 1000x150x25mm)	M	2,000	1 000,00	2 000,00
91	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Vyrovnání stávajících chodníkových obrubníků (vytrhání, očištění, manipulaci, uskladnění, nové betonové lože a osazení)	M	5,000	1 315,79	6 578,95
92	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH Vyrovnání stávajících silničních obrubníků (vytrhání, očištění, manipulaci, uskladnění, nové betonové lože a osazení)	M	10,000	1 378,95	13 789,50
93	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Řezání asfaltové konstrukční vrstvy povrchů, do tl. 100mm	M	42,000	177,89	7 471,38
94	919125		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM Řezání betonové konstrukční vrstvy povrchů, do tl. 250mm	M	83,000	212,63	17 648,29

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 622 Ovládání a vytápění výměn
Rozpočet: SO 622 Ovládání a vytápění výměn

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				48 262,12

Celkem: 11 021 157,33

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 624 Dráhové kabely**Rozpočet:** SO 624 Dráhové kabely**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 13 164 972,85 Kč**Cena celková:** 13 164 972,85 Kč**DPH:** 2 764 644,30 Kč**Cena s daní:** 15 929 617,15 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 13 164 972,85 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	155,612	957,89	149 059,18
2	014111	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení přebytečné zeminy a kameniva z výkopů na skládku	M3	431,016	789,47	340 274,20
3	014111	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení betonové suti na skládku	M3	34,915	821,05	28 666,96
4	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení, likvidace případně předání správci demontovaných kabelů, rozvaděčů případně jiného demontovaného materiálu	T	0,905	789,47	714,47
0	Všeobecné konstrukce a práce						518 714,81
1	Zemní práce						
5	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí zeminy zatravněné plochy nad kabelovými rýhami	M2	484,400	28,42	13 766,65
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO Odstranění konstrukčních vrstev zpevněných ploch z kameniva drceného	M3	43,426	486,32	21 118,93
7	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO - DOPRAVA odvoz vyteženého kameniva z konstrukčních vrstev zpevněných ploch na skládku	tkm	1 042,220	26,32	27 431,23
8	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	155,612	2 747,37	427 523,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11343B		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU - DOPRAVA Doprava vybouraných asfaltových povrchů vč.podkladu	tkm	4 357,140	26,32	114 679,92
10	11345		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU Odstranění podkladních betonových vrstev povrchů kabelových rýh	M3	34,915	5 042,11	176 045,27
11	11345B		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU - DOPRAVA Odvoz betonové suťi na skládku	tkm	855,420	26,32	22 514,65
12	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I Výkop pro rozvaděče	M3	4,490	961,05	4 315,11
13	13173B		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I - DOPRAVA Odvoz přebytečného výkopku na skládku, vzdálenost dle skládkovacích možností zhotovitele	M3KM	3 875,900	26,32	102 013,69
14	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Výkopy pro kabelové rýhy	M3	286,869	1 221,05	350 281,39
15	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Zpětný zásyp kabelových rýh a jam rozvaděčů zeminou	M3	121,780	297,89	36 277,04
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Pískové lože, zásyp kabelové trasy	M3	247,510	821,05	203 218,09
17	17481	01	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	87,160	821,05	71 562,72



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Zásyp kabelové rýhy štěrkodrtí ŠDA, se zhutněním				
18 18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Rozprostření zeminy vhodné k založení trávníku, konečná úprava povrchu před osetím	M2	484,400	217,89	105 545,92
19 18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Úprava ploch a osetí, včetně osiva	M2	484,400	52,63	25 493,97
1	Zemní práce					1 701 788,32
2	Základy					
20 289973		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ zpevnění kabelové rýhy ve svahu georohoží	M2	60,000	206,32	12 379,20
2	Základy					12 379,20
5	Komunikace					
21 502941		ZŘÍZENÍ KONSTRUKCE VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z GEOTEXTILIE	M2	47,800	65,26	3 119,43
22 567101		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU Podklad z betonu C20/25e směsí stmelené cementem SC C20/25	M3	12,555	3 631,58	45 594,49
23 567201		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATERIÁLŮ STAB CEMENTEM Podklad ze směsí stmelené cementem SC C20/25	M3	22,360	3 631,58	81 202,13
24 567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Vozovkové vrstvy z drceného kameniva 22/63 včetně dodávky, rozprostření,	M3	40,240	745,26	29 989,26



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		hutnění po vrstvách				
25 57474		VOZOVKOVÉ SEPARAČNÍ VRSTVY Z ASFALT PÁSŮ separační vložka vrstev	M2	46,500	137,89	6 411,89
26 57637		POSYP LOMOVÝMI VÝSIVKAMI 35KG/M2	M2	111,800	26,32	2 942,58
27 576413		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2 Zdrsňovací posyp litého asfaltu 4kg/m2	M2	1 558,300	14,74	22 969,34
28 576413	01	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2 Zdrsňovací posyp litého asfaltu 5kg/m2	M2	46,500	14,74	685,41
29 577211		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2	M2	111,800	13,68	1 529,42
30 577212		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik živičný, 0,30kg/m2	M2	111,800	8,42	941,36
31 5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S Obrusná vrstva vozovek, asfaltový beton chodníkový ACO 22+	M3	4,472	6 515,79	29 138,61
32 5774CI		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S Podkladní vrstva vozovek, asfaltový beton chodníkový ACL 22+	M3	6,708	6 084,21	40 812,88
33 5774EI		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S Podkladní vrstva chodníků, asfaltový beton chodníkový ACP16+	M3	93,498	5 589,47	522 604,27
34 5774LB		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z LITÉHO ASFALTU MA 8 Asfaltová vrstva chodníků, litý asfalt MA8	M3	46,749	10 663,16	498 492,07



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35 5774LD		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z LITÉHO ASFALTU MA 11 Asfaltová vrstva mezi kolejemi, litý asfalt MA11	M3	3,720	10 568,42	39 314,52
36 582604		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM BEZ LOŽE doplnění zámkové dlažby pro předláždění krytu	M2	7,080	718,95	5 090,17
37 587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) Rozebrání a obnova stávajícího krytu zámkové dlažby (nakládání, doprava, složení, očištění), dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	35,400	684,21	24 221,03
38 58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Utěsnění dilatačních spar zálivkou za tepla	M	660,000	127,37	84 064,20
5	Komunikace					1 439 123,06
7	Přidružená stavební výroba					
39 701001		OZNAČOVAČ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) Štítek vč. montáže	KUS	28,000	42,11	1 179,08
40 702322		ZAKRYTÍ KABELŮ BETONOVOU DESKOU ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM Betonové zákrytové desky nad kabely vč. oddělení jednotlivých kabelových vrstev	M	1 064,000	82,11	87 365,04
41 702323		ZAKRYTÍ KABELŮ BETONOVOU DESKOU ŠÍŘKY PŘES 40 CM Betonové zákrytové desky nad kabely vč. oddělení jednotlivých kabelových vrstev	M	1 071,000	131,58	140 922,18



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	702421R		KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD Zatažení kabelů a optotrubek do stávajícího prostupu do měniřny, včetně utěsnění.	KUS	19,000	7 126,32	135 400,08
43	702720		ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU BETONOVOU DESKOU Oddělení kabelů v jedné vrstvě ve výkopu	M	999,000	147,37	147 222,63
44	703124R		KABELOVÝ NOSNÝ SYSTÉM VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ nosný systém pro uchycení prověšení kabelů v mostu v místě dilatace, uchycení kabelů, s povrchovou ochranou proti korozi	M	4,000	1 180,00	4 720,00
45	703741		KABELOVÁ PŘÍCHYTKA VN VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROZSAH UPNUTÍ DO 25 MM Distanční příchytka kabelů ovládacích CYKY, na nosnou konstrukci kabelů	KUS	140,000	38,95	5 453,00
46	703742		KABELOVÁ PŘÍCHYTKA VN VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM Distanční příchytka kabelů 1x500mm ² , uložení na podlahu, případně na nosnou konstrukci kabelů	KUS	930,000	65,26	60 691,80
47	705100		ZDĚNÝ PILÍŘ PRO KABELOVOU NEBO ROZVADĚČOVOU SKŘÍŇ Výměna stávající ZDS Žluté lázně a obezdění nové NDS Žluté lázně do společného pilířku s EPD, včetně stavebního začištění	KUS	2,000	20 842,11	41 684,22
48	709210		KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) Ochrana kabelové trasy při křížení ostatních inženýrských sítí	KUS	40,000	126,32	5 052,80
49	709310		VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KV Lože spojek	KUS	41,000	394,74	16 184,34



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50 742524R		KABEL VN - JEDNOŽÍLOVÝ, 3,6-AHKCY PŘES 300 MM2 Kabel napájecí 3(6)-AHKCY1x500/35Cumm2, včetně manipulace a uložení do země, zatažení do chrániček a prostupů a uložení na konstrukce	M	8 037,750	567,16	4 558 690,29
51 742713		KABELOVÁ SPOJKA VN JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV OD 185 DO 300 MM2 Spojka na kabel CYY 1x240mm2 pro napojení nového kabelu na stávající	KUS	4,000	4 757,89	19 031,56
52 742714		KABELOVÁ SPOJKA VN JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV PŘES 300 MM2 Ukončení kabelu AHKCY 1x500/35Cu mm2 zemní spojkou, napojení na stávající kabel, komplet včetně montáže	KUS	30,000	6 415,79	192 473,70
53 742A14		KABELOVÁ KONCOVKA VN VNITŘNÍ JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV PŘES 300 MM2 Kabelová koncovka na kabel AHKCY1x500/35mm2 pro ukončení v v MR	KUS	17,000	6 221,05	105 757,85
54 742C13		KABELOVÁ KONCOVKA VN VENKOVNÍ JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV OD 185 DO 300 MM2 Kabelová koncovka na kabel 240mm2 pro ukončení v ZDS a ke kolejnici, kolejové propojky	KUS	40,000	4 647,37	185 894,80
55 742C14		KABELOVÁ KONCOVKA VN VENKOVNÍ JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV PŘES 300 MM2 Kabelová koncovka na kabel AHKCY1x500/35mm2 pro ukončení v rozvaděcích NDS/ZDS, na stožárech NB	KUS	26,000	7 105,26	184 736,76
56 742F25		KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2 Kabel 1-CYY 1x240mm2, pro odsávací kabely a kolejově propojky	M	286,650	957,26	274 398,58



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	742I12		KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ OD 4 DO 6 MM2 kabel ovládací, CYKY počet žil x 4mm2, včetně uložení do kabelového lože, zatažení do prostupů a uložení na konstrukce	M	1 622,250	194,84	316 079,19
58	742K15		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM2 Ukončení kabelu 1-YY 1x240mm2 šroubovým spojem v rozvaděči případně u kolejnice, včetně nalisování ok, koncovky a potřebného materiálu	KUS	40,000	510,53	20 421,20
59	742K17		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI PŘES 400 MM2 Ukončení kabelu AHKCY 1x500/35Cu mm2 v rozvaděči případně na stožáru na NB, včetně koncovky a příslušného materiálu	KUS	43,000	752,63	32 363,09
60	742K25		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 150 DO 240 MM2 Ukončení kabelu 1-CYY 1x240mm2 zemní spojkou, napojení na stávající kabel	KUS	4,000	836,84	3 347,36
61	742K27		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU PŘES 400 MM2 Ukončení kabelu AHKCY 1x500/35Cu mm2 zemní spojkou, napojení na stávající kabel	KUS	30,000	1 231,58	36 947,40
62	742M12		UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 6 MM2 Ukončení ovládacího vícežilového kabelu CYKY v rozvaděči EOMP a na stožáru na zařízení motorového pohonu odpojovače	KUS	7,000	347,37	2 431,59
63	742M22		UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 6 MM2 Ukončení ovládacího vícežilového kabelu CYKY zemní spojkou, napojení na	KUS	7,000	1 081,05	7 567,35



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		stávající kabel				
64 742M22R		SPOJKA NN 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU OD 4 DO 6 MM2 Kabelová spojka ovládacích kabelů CYKY	KUS	7,000	1 210,53	8 473,71
65 742P18R	01	PROVRTÁNÍ KOLEJNICE Provrtání stojiny kolejnice pro připojení kabelu šroubovým spojem, pro odsávací kabely a kolejové propojky	KUS	11,000	263,16	2 894,76
66 742P18R	02	VLOŽKA DO KOLEJNICE PRO ŠROUBOVÝ SPOJ Vložka do kolejnice pro šroubový spoj, včetně nalisování	KUS	7,000	985,26	6 896,82
67 742Z23		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN Demontáže stávajícího kabelového vedení	M	350,000	28,42	9 947,00
68 742Z23R		PŘELOŽENÍ KABELOVÉHO VEDENÍ NN Stranové přeložení kabelové trasy vč. chrániček ve svahu z MR Zlíchov směr Barrandov, popotahování přebytečných délek do MR Zlíchov. Optotrubky budou zkráceny bez vyfouknutí optických kabelů (OK) a rezerva na OK bude přidána ke stávající rezervě v MR. Výkopy a kabelové lože je uvedeno v souvisejících položkách zemních prací. Ukončení kabelů v MR viz související položky. Včetně měření kabelů.	M	2 160,000	342,11	738 957,60
69 742Z92		DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) Odvoz vytěžených a demontovaných kabelů, rozvaděčů případně jiného demontovaného materiálu na skládku, případně předání správci, vzdálenost dle možnosti zhotovitele	tkm	9,050	378,95	3 429,50
70 743971R		ÚPRAVA NEBO ROZŠÍŘENÍ SW NA ELEKTRODISPEČINKU-ÚPRAVA NEBO ROZŠÍŘENÍ AKTIVNÍHO PRVKU V APLIKACI PRO VIZUALIZACI A OVLÁDÁNÍ ZAŘ.NA ELEKTRODISPEČINKU	KPL	1,000	193 684,21	193 684,21



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Začlenění změn do SW dispečinku, úpavy a začlenění EOMP				
71 743B11		OVLADAČ PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MOTOROVÝCH POHONŮ TRÁSNÍCH ODPOJOVAČŮ (DOÚO) DO 4 KS Rozšíření stávajícího rozvaděče EOMP v MR Braník o modul pro ovládání dvou motorových pohonů odpojovačů 230V.	KUS	1,000	58 210,53	58 210,53
72 743Z71		DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍŇE Demontáž kabelové skříně volně stojící, případně obezděné	KUS	3,000	1 315,79	3 947,37
73 744216R	01	KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PLASTOVÁ Celoplastová rozpojovací jističí skřín vč. soklu pro ukončení 4 přípojníc, propojení pasovinou, vč. montáže, výzbroje a příslušenství, odstín RAL viz TZ.	KUS	2,000	16 775,79	33 551,58
74 744216R	02	KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PLASTOVÁ Celoplastová rozpojovací jističí skřín vč. soklu pro ukončení 6 přípojníc, propojení pasovinou, vč. montáže, výzbroje a příslušenství, odstín RAL viz TZ.	KUS	2,000	31 233,68	62 467,36
75 744216R	03	KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ PLASTOVÁ Celoplastová rozpojovací jističí skřín vč. soklu pro ukončení 10 přípojníc s odpojovači, vč. montáže, výzbroje a příslušenství, odstín RAL viz TZ.	KUS	2,000	78 505,26	157 010,52
76 744Y03R		PŘELOŽENÍ ROZVADĚČOVÉ SKŘÍŇE NN Dočasně přeložení rozvaděče ZDS Nádražní jih na stěnu pažení, včetně mechanické ochrany skříně a přírodních kabelů	KUS	1,000	17 684,21	17 684,21
77 74F321		PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI Zápis do průkazu způsobilosti UTZ	KUS	1,000	37 263,16	37 263,16
78 74F323		PROTOKOL UTZ	KUS	1,000	49 684,21	49 684,21



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
79 75I911		OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM Optotrubka HDPE průměru do 40 mm, vč. spojek a koncovek s ventilkem, vč uložení	M	3 066,000	85,26	261 407,16
80 75I961		OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M Zkouška tlakutěsnosti optotrubek	ÚSEK	2,000	5 157,89	10 315,78
81 75I962		OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	2 900,000	12,63	36 627,00
82 75IA11		OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	14,000	140,74	1 970,36
83 75IA1X		OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	14,000	205,26	2 873,64
84 75IA61		OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	4,000	215,79	863,16
85 75IA6X		OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - MONTÁŽ	KUS	4,000	52,63	210,52
86 75ID21		PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY	KUS	1,000	21 103,16	21 103,16
87 75ID2X		PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - MONTÁŽ	KUS	1,000	4 157,89	4 157,89
7		Přidružená stavební výroba				8 309 647,10

8

Potrubí

88 87615	01	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM Ochranná trubka PE do 50mm, UV stabilní, RAL7021(přip.černá) na stožár, včetně připevnění na stožár a utěsnění konců smršťovací hadicí	M	18,000	94,32	1 697,76
89 87615	02	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM Ohebná ochranná trubka PE do 50mm, ochrana kabelů u kolejí, včetně utěsnění konců smršťovací hadicí	M	48,000	67,37	3 233,76



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
90 87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM Kabelová chránička ohebná, plastová, PE90,vč utěsnění konců	M	56,700	75,79	4 297,29
91 87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Kabelová chránička ohebná, plastová, 110/94mm, vč distančních rozpěrek, utěsnění konců	M	1 459,500	104,32	152 255,04
92 899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 Obetonování kabelových chrániček, základů rozvaděčů	M3	41,390	3 936,84	162 945,81
8	Potrubí					324 429,66

9 Ostatní konstrukce a práce

93 917224	01	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Doplnění stávajících silničních obrubníků při vyrovnání stávajících (kamenný 1000x250x200mm)	M	2,300	634,74	1 459,90
94 917224	02	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Doplnění stávajících chodníkových obrubníků při vyrovnání stávajících (betonový 1000x150x25mm)	M	78,400	541,05	42 418,32
95 91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Vyrovnání stávajících chodníkových obrubníků (vytrhání, očištění, manipulaci, uskladnění, nové betonové lože a osazení)	M	784,000	711,58	557 878,72
96 91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH Vyrovnání stávajících silničních obrubníků (vytrhání, očištění, manipulaci, uskladnění, nové betonové lože a osazení)	M	23,000	711,58	16 366,34



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 624 Dráhové kabely
 Rozpočet: SO 624 Dráhové kabely

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
97 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM řezání dilatačních sparv živичném krytu pro těsnící zálivku	M	660,000	115,79	76 421,40
98 919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Řezání asfaltové konstrukční vrstvy povrchů, do tl. 100mm	M	611,000	184,21	112 552,31
99 919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Řezání asfaltové konstrukční vrstvy povrchů, do tl. 150mm	M	82,000	275,79	22 614,78
100 919125		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM Řezání betonové konstrukční vrstvy povrchů, do tl. 250mm	M	33,000	884,21	29 178,93
9		Ostatní konstrukce a práce				858 890,70

Celkem:

13 164 972,85

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.0 Informační centrum PID**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 12 355 146,21 Kč**Cena celková:** 12 355 146,21 Kč**DPH:** 2 594 580,70 Kč**Cena s daní:** 14 949 726,91 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 12 355 146,21 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	00572420		osivo směs travní parková okrasná	KG	2,000	120,00	240,00
2	131251104		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	M3	1 085,350	151,58	164 517,35
3	162251102		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	976,815	50,53	49 358,46
4	162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	108,535	138,95	15 080,94
5	167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	M3	1 085,350	189,47	205 641,26
6	171151101		Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	M2	172,000	50,53	8 691,16
7	171151111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	M3	759,745	151,58	115 162,15
8	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	T	173,656	378,95	65 806,94
9	171203112		Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu přes 1:5 do 1:2	M3	217,070	505,26	109 676,79
10	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	108,535	25,26	2 741,59
11	181111132		Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	384,000	101,05	38 803,20
12	18145130R		Založení popínavé zeleně ručně v jedné operaci na pohledový beton v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	72,000	378,95	27 284,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	181451311		Založení trávniku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	80,000	9,94	795,20
14	18145140R		Založení truhlíku (zemina + zeřeň) v rovině nebo na svahu	M2	14,400	378,95	5 456,88
1		Zemní práce					809 256,32
2		Zakládání					
15	212750103		Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	M	53,000	1 560,64	82 713,92
16	212751104		Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	M	50,000	1 560,64	78 032,00
17	226212313		Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 20 m hornina III	M	702,000	1,00	702,00
18	231212212		Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	M	702,000	1,00	702,00
19	231611114		Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	T	9,126	1,00	9,13
20	271542211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	M3	38,400	2 382,03	91 469,95
21	27300101R		Příplatek za vyšší pracnost tvarování stěn	M2	120,990	1 396,36	168 945,60
22	273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20	M3	39,600	5 158,32	204 269,47
23	273322611		Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	M3	86,963	7 542,85	655 948,86



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24 2733226R7		Žebra ze ŽB tvar trojúhelník se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 vč. bednění atyp a vetknutí přes izokorby do desky	M3	8,516	5 437,59	46 306,52
25 273351121		Zřízení bednění základových desek	M2	60,325	854,24	51 532,03
26 273351122		Odstranění bednění základových desek	M2	60,325	328,56	19 820,38
27 273361821		Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	T	4,052	50 926,06	206 352,40
28 274322511		Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	M3	51,520	5 240,45	269 987,98
29 274351121		Zřízení bednění základových pasů rovného	M2	141,700	854,24	121 045,81
30 274351122		Odstranění bednění základových pasů rovného	M2	141,700	328,56	46 556,95
31 274361821		Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	T	1,288	50 926,06	65 592,77
32 279113142		Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	M2	16,640	4 353,35	72 439,74
33 58933322		beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/8	M3	228,143	5 552,58	1 266 782,26
2	Zakládání					3 449 209,77

3

Svislé a kompletní konstrukce

34 311272031		Zdivo z pórobetonových tvárnice hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	M2	112,000	1 389,47	155 620,64
35 311322611		Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	M3	85,481	4 926,32	421 106,76



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	311351121		Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	M2	513,875	1 073,68	551 737,31
37	311351122		Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	M2	513,875	315,79	162 276,59
38	311351911		Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	M2	513,875	151,58	77 893,17
39	311361821		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	T	3,419	53 684,21	183 546,31
40	317143431		Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	KUS	8,000	1 578,95	12 631,60
41	317143433		Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1500 do 1800 mm	KUS	1,000	2 084,21	2 084,21
42	346272236		Přizdívka z pórobetonových tvárnice tl 100 mm	M2	36,400	821,05	29 886,22
43	346272256		Přizdívka z pórobetonových tvárnice tl 150 mm	M2	21,450	947,37	20 321,09
3	Svislé a kompletní konstrukce						1 617 103,90

4**Vodorovné konstrukce**

44	411324646		Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37	M3	90,000	6 193,26	557 393,40
45	411351021		Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kee	M2	238,000	854,24	203 309,12
46	411351022		Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kee	M2	238,000	328,56	78 197,28
47	411354315		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	M2	238,000	262,84	62 555,92
48	411354316		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	M2	238,000	131,42	31 277,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	T	4,500	50 926,06	229 167,27
50	433121125		Osazení ŽB podestových nosníků a nosníků ramp	KUS	2,000	2 299,88	4 599,76
51	435123912		Montáž schodišťových ramen hmotností přes 2 do 5 t	KUS	3,000	2 299,88	6 899,64
52	5937219R		rameno schodišťové ŽB 3000x4650x146mm	KUS	3,000	34 498,29	103 494,87
53	5937370R		podesta 3000x940x146xmm pohledový beton C 30/37	KUS	2,000	8 870,99	17 741,98
4	Vodorovné konstrukce						1 294 637,20
5	Komunikace pozemní						
54	58381007		kostka dlažební žula drobná 4/6 z jedné strany broušená	M2	75,191	2 084,21	156 713,83
55	591241111a		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na lepidlo, interiér	M2	71,610	1 010,53	72 364,05
5	Komunikace pozemní						229 077,88
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
56	55331599		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	KUS	2,000	1 515,79	3 031,58
57	55331700		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	KUS	7,000	1 515,79	10 610,53
58	55331701		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	KUS	2,000	1 515,79	3 031,58
59	55331765		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1300-1700/1970, 2500mm	KUS	2,000	1 515,79	3 031,58



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60 612331151		Cementová omítka štuková dvouvrstvá oceli hlazená vnitřních stěn nanášená ručně	M2	39,640	498,95	19 778,38
61 618633211		Stěrka dvouvrstvá vnitřních stěn ostatních konstrukcí	M2	299,790	606,32	181 768,67
62 61863329R		Příplatek k stěrce za dekorativní design imitující pohledový beton	M2	299,790	378,95	113 605,42
63 632441218		Potěr anhydritový samonivelační litý C25 přes 35 do 40 mm	M2	145,100	480,00	69 648,00
64 634111113		Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	M	205,200	75,79	15 552,11
65 63910250R		Montáž a dodávka obkladu ocelového - patinující ocelový plech (specifikace dle PD) do v=2,5 m vč. lišt, kompletní provedení	M2	74,750	5 936,84	443 778,79
66 642942611		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	KUS	11,000	568,42	6 252,62
67 642942721		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	KUS	2,000	821,05	1 642,10
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				871 731,36
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
68 11163150		lak penetrační asfaltový	T	0,138	56 842,11	7 844,21
69 24551274		stěrka hydroizolační	KG	563,580	94,74	53 393,57
70 62832134		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	M2	719,039	189,47	136 236,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71 711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	M2	198,000	12,63	2 500,74
72 711112001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	M2	220,936	25,26	5 580,84
73 711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	M2	396,000	138,95	55 024,20
74 711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	M2	220,936	164,21	36 279,90
75 711191101		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	M2	33,280	175,58	5 843,30
76 711192101		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva	M2	217,200	227,37	49 384,76
77 998711101		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	T	4,831	1 263,16	6 102,33
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				358 190,17

713		Izolace tepelné				
78 28376143		klin izolační z pěnového polystyrenu EPS spád do 5%	M3	6,720	5 052,63	33 953,67
79 28376422		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	M2	93,070	480,00	44 673,60
80 28376426		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	M2	507,812	720,00	365 624,64



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
81	713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	M2	145,100	25,26	3 665,23
82	713131145		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	M2	246,000	157,89	38 840,94
83	713141135		Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	M2	198,000	107,37	21 259,26
84	713141311		Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	M2	44,800	75,79	3 395,39
85	998713101		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	T	3,619	1 200,00	4 342,80
713	Izolace tepelné						515 755,53

725 Zdravotechnika - zařízení předměty

86	72529140R		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - háček na dveře	SOUBOR	7,000	189,47	1 326,29
87	72529142R		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - WC štětka	SOUBOR	7,000	378,95	2 652,65
88	725291511		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	SOUBOR	8,000	1 010,53	8 084,24
89	725291621		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	SOUBOR	7,000	2 273,68	15 915,76
90	725291631		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	SOUBOR	4,000	2 501,05	10 004,20
91	72529163R		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové vysoušeč rukou	SOUBOR	2,000	5 052,63	10 105,26
92	72529164R		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - zásobník na sáčky	SOUBOR	5,000	3 157,89	15 789,45



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
93	7252916R1		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pro invalidy 900 mm	SOUBOR	1,000	5 749,72	5 749,72
94	7252916R2		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné pro invalidy 900 mm	SOUBOR	1,000	7 392,48	7 392,48
95	7252916R3		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pro invalidy 600 mm	SOUBOR	1,000	5 585,44	5 585,44
96	72582260R		Koš nerezový na odpad	SOUBOR	3,000	757,89	2 273,67
97	72582261R		Koš nerezový, antivandal na odpad	SOUBOR	6,000	1 894,74	11 368,44
98	72582262R		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sklopné zreadlo pro invalidy	SOUBOR	1,000	12 567,23	12 567,23
725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				108 814,83
751			Vzduchotechnika				
99	7515KV.103		Montáž a dodávka odvětrávací hlavice VZT - TiZn v designovém provedení - atyp (ozn. KV.103)	KUS	1,000	5 684,21	5 684,21
100	7515KV.104		Montáž a dodávka odvětrávací hlavice kanalizace - TiZn v designovém provedení - atyp (ozn. KV.104)	KUS	1,000	6 063,16	6 063,16
751			Vzduchotechnika				11 747,37
763			Konstrukce suché výstavby				
101	76341111R		Sanitární příčky do mokrého prostředí, povrch černý kov (specifikace dle PD)	M2	16,105	6 126,32	98 664,38
102	76341112R		Dveře sanitárních příček, povrch černý kov (specifikace dle PD)	KUS	5,000	14 210,53	71 052,65



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
103 998763100		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	T	0,477	1 136,84	542,27
763	Konstrukce suché výstavby					170 259,30
764	Konstrukce klempířské					
104 764541305R		Žlab mezistřešní z jakostní patinující oceli vč. povrchové úpravy, rš 330 mm	M	15,700	1 894,74	29 747,42
105 998764101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	T	0,045	2 526,32	113,68
764	Konstrukce klempířské					29 861,10
766	Konstrukce truhlářské					
106 54916340		kování dveřní	KUS	13,000	1 894,74	24 631,62
107 766660725		Montáž dveřního kování	KUS	13,000	631,58	8 210,54
108 998766101		Přesun hmot tonážní pro kee truhlářské v objektech v do 6 m	T	0,169	1 200,00	202,80
766	Konstrukce truhlářské					33 044,96
767	Konstrukce zámečnické					
109 553D01		dveře jednokřídlé ocelové interierové s předpatynovaným plechem tl. 1,5mm, 800x2500mm (ozn. D01); dveře schované v předpatynovaném obkladu; bez zárubně	KUS	1,000	40 421,05	40 421,05
110 553D02		dveře jednokřídlé ocelové interierové s předpatynovaným plechem tl. 1,5mm, 900x2500mm (ozn. D02); dveře schované v předpatynovaném obkladu obkladu; bez zárubně	KUS	1,000	45 473,68	45 473,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
111 553D03		dveře jednokřídle ocelové interierové 800x2100mm (ozn. D03)	KUS	2,000	26 526,32	53 052,64
112 553D04		dveře jednokřídle ocelové vchodové 800x2100mm (ozn. D04)	KUS	1,000	43 642,11	43 642,11
113 553D05		dveře jednokřídle ocelové interierové 700x2100mm (ozn. D05)	KUS	1,000	25 894,74	25 894,74
114 553D06		dveře dvoukřídle 1400x2350mm, dveřní křídlo ocelové, drátěná výplň (ozn. D06)	KUS	1,000	62 336,84	62 336,84
115 553D07		dveře dvoukřídle ocelové vchodové 1400x2350mm, dveřní křídlo perforované, tvořené z lamel po celé výšce křídla, patinující plech tl. 1,5mm (ozn. D07); dveře schované v exteriérovém obkladu	KUS	1,000	85 465,26	85 465,26
116 553D08		dveře jednokřídle ocelové interierové 800x2100mm, opatřeno nátěrem v černé barvě (ozn. D08)	KUS	3,000	26 526,32	79 578,96
117 553D09		dveře jednokřídle ocelové interierové 700x2100mm, opatřeno nátěrem v černé barvě (ozn. D09)	KUS	1,000	25 894,74	25 894,74
118 553D10		dveře jednokřídle ocelové interierové 900x2100mm, opatřeno nátěrem v černé barvě (ozn. D10)	KUS	1,000	27 157,89	27 157,89
119 553ZV.101		zábradlí vč. výplně ze stojek, žárově zink. ocel, bílý nátěr v=1m a bočním kotvením (ozn. ZV.101)	M	15,900	5 305,26	84 353,63
120 553ZV.102		zábradlí bez výplně, žárově zink. ocel, bílý nátěr v=1m a bočním kotvením (ozn. ZV.102)	M	16,400	5 305,26	87 006,26
121 553ZV.103		zábradlí s výplní z nerezové sítě, žárově zink. ocel, bílý nátěr v=1m a bočním kotvením, popínavá zeleň na zábradlí (ozn. ZV.103)	M	18,900	6 442,11	121 755,88



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
122 553ZV.104		zábradlí s výplní z nerezové sítě, žárově zink. ocel, bílý nátěr v=1m a bočním kotvením, popínává zeleň na zábradlí (ozn. ZV.104)	M	10,300	6 442,11	66 353,73
123 55431140R		turniket elektromechanickýt včetně platebního automatu (mince, platební karty)	KUS	2,000	120 000,00	240 000,00
124 767163221		Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti s bočním kotvením	M	61,500	2 021,05	124 294,58
125 7676007R		Montáž a dodávka stříšky vč. pohledu z ocelových ploch tvaru trojúhelníku z patinující oceli tl. 1,5mm	M2	20,150	4 421,05	89 084,16
126 7676017R		Montáž a dodávka obkladu z patinující oceli tl. 1,5mm vč. přípravy otvorů pro revizní dvířka a zdvojené dveře	M2	11,500	4 421,05	50 842,08
127 767640111		Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	KUS	1,000	3 789,47	3 789,47
128 767640221		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	KUS	1,000	6 315,79	6 315,79
129 767640311		Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	KUS	10,000	1 263,16	12 631,60
130 767640322		Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	KUS	1,000	1 894,74	1 894,74
131 76764100R		Montáž a dodávka dveří turniketu včetně platebního automatu (mince, platební karty)	KUS	1,000	82 105,26	82 105,26
132 76764171R		Montáž turniketu průměr do 3 m v do 2,2 m	KUS	2,000	74 905,43	149 810,86
133 7676PS.01		Montáž a dodávka venkovní prosklené stěny vč. dveří (ozn. PS.01) - bezrámová zasklení izolačním bezpečnostním trojsklem, distančním teplým rámečkem a celoobvod. hliníkový fasádní systém	M2	19,850	13 313,68	264 276,55



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
134 7676PS.02		Montáž a dodávka venkovní prosklené stěny vč. dveří (ozn. PS.02) - bezrámová zasklení izolačním bezpečnostním trojsklem, distančním teplým rámečkem a celoobvod, hliníkový fasádní systém	M2	7,125	13 313,68	94 859,97
135 998767101		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	T	8,902	1 515,79	13 493,56
767	Konstrukce zámečnické					1 981 786,03
777	Podlahy lité					
136 777111111		Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	M2	73,490	12,63	928,18
137 777111123		Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	M2	73,490	69,47	5 105,35
138 777121105		Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	M2	73,490	1 136,84	83 546,37
139 777131111		Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	M2	73,490	202,11	14 853,06
140 777511105		Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	M2	73,490	1 578,95	116 037,04
141 777611101		Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	M2	73,490	252,63	18 565,78
142 777612107		Uzavírací epoxidový strukturní nátěr podlahy	M2	73,490	442,11	32 490,66
143 777911113		Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	M	113,000	442,11	49 958,43
144 777991911		Řezání spár lité podlahy	M	205,800	75,79	15 597,58
145 998777101		Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	T	1,295	795,79	1 030,55
777	Podlahy lité					338 113,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.0 Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
781		Dokončovací práce - obklady				
146 6346513R		zreadlo kruhové pr. 700 mm	M2	2,693	1 894,74	5 102,53
147 781491011		Montáž zreadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	M2	2,693	757,89	2 041,00
781		Dokončovací práce - obklady				7 143,53
784		Dokončovací práce - malby a tapety				
148 784111001		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	39,640	6,32	250,52
149 784181111		Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	39,640	27,79	1 101,60
150 784191007		Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	M2	145,100	2,53	367,10
151 784211101		Dvojnásobné šedé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	M2	39,640	75,79	3 004,32
784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 723,54
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
152 44932112		přístroj hasící ruční práškový (hasící schopnost 21A)	KUS	2,000	2 526,32	5 052,64
153 949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	M2	145,000	69,47	10 073,15
154 953943211		Osazování hasícího přístroje	KUS	2,000	202,11	404,22
155 98500107R		Prostupy (tlakové pažnice s přírubou)	KUS	3,000	126,32	378,96

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02	DVOŘECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt:	SO 701	Informační centrum PID
Rozpočet:	701.0	Informační centrum PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
156 985324111		Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	M2	178,580	378,95	67 672,89
157 R010.1		Montáž a dodávka pergoly pro popínavou zeleň u trafostanice - 9x stojka žár. zinkování spojené pásnicí, výplň z nerezových lanek po 200mm, předsazené madlo zábr	M2	51,570	2 021,05	104 225,55
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				187 807,41
998		Přesun hmot				
158 998012021		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	T	1 666,830	202,11	336 883,01
998		Přesun hmot				336 883,01
Celkem:						12 355 146,21

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.1 vzduchotechnika**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 457 957,96 Kč**Cena celková:** 457 957,96 Kč**DPH:** 96 171,17 Kč**Cena s daní:** 554 129,13 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 457 957,96 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.1 vzduchotechnika

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D1		Zařízení č.1					
1	Pol27		VZT rekuperační jednotka s deskovým výměníkem, V = 600 m3/h. Podstropní provedení. Filtry F7 a M5, EC motory (řízené 0-10V z M+R), el.dohřev (2 kW), řízený bypa	KS	1,000	151 578,95	151 578,95
2	Pol28		Nástěnná žaluzie 300x300 s přechodem na spiro DN250	KS	1,000	1 010,53	1 010,53
3	Pol29		Přívodní vyústka do kruhového potrubí 300x100, dvouřadá, s regulací, včetně rámečku do kruhového potrubí	KS	4,000	821,05	3 284,20
4	Pol30		Odvodní vyústka do kruhového potrubí 300x100, dvouřadá, s regulací, včetně rámečku do kruhového potrubí	KS	5,000	821,05	4 105,25
5	Pol31		Zpětná klapka motýlková DN250	KS	2,000	568,42	1 136,84
6	Pol32		Protidešťová stříška DN315	KS	1,000	757,89	757,89
7	Pol33		Kruhové pozinkované spiro potrubí DN250mm včetně zavěšení	bm	24,000	694,74	16 673,76
8	Pol34		Kruhové pozinkované spiro potrubí DN250mm včetně zavěšení a tepelné izolace tl.40mm	bm	20,000	821,05	16 421,00
9	Pol35		Kruhové pozinkované spiro potrubí DN315mm včetně zavěšení a tepelné izolace tl.40mm	bm	6,000	1 042,11	6 252,66
D1		Zařízení č.1					201 221,08
D2		Zařízení č.2					
10	Pol28		Nástěnná žaluzie 300x300 s přechodem na spiro DN250	KS	1,000	1 010,53	1 010,53
11	Pol31		Zpětná klapka motýlková DN250	KS	2,000	568,42	1 136,84



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.1 vzduchotechnika

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12 Pol33		Kruhové pozinkované spiro potrubí DN250mm včetně zavěšení	bm	24,000	694,74	16 673,76
13 Pol34		Kruhové pozinkované spiro potrubí DN250mm včetně zavěšení a tepelné izolace tl.40mm	bm	20,000	821,05	16 421,00
14 Pol36		VZT rekuperační jednotka s deskovým výměníkem, V = 600 m3/h. Podstropní provedení. Filtry F7 a M5, EC motory (řízené 0-10V z M+R), řízený bypass s klapkou, oddě	KS	1,000	151 578,95	151 578,95
15 Pol37		Přívodní vyústka do kruhového potrubí 400x100, dvouřadá, bez regulace, včetně rámečku do kruhového potrubí	KS	2,000	821,05	1 642,10
16 Pol38		Odvodní vyústka do kruhového potrubí 200x100, dvouřadá, s regulací, včetně rámečku do kruhového potrubí	KS	7,000	442,11	3 094,77
D2	Zařízení č.2					191 557,95
D3	Ostatní					
17 Pol20		Doprava materiálu a přesun hmot	KPL	1,000	12 631,58	12 631,58
18 Pol39		Dílenská dokumentace prvků VZT dle skutečného stavu montáže na stávbě	KS	1,000	31 578,95	31 578,95
19 Pol40		Pomocný mtž materiál, kotvící a těsnící materiál	KPL	1,000	10 736,84	10 736,84
20 Pol41		Stavební připomoci při mtž VZT	H	10,000	568,42	5 684,20
21 Pol42		Zkušební provoz celého systému	H	8,000	568,42	4 547,36
D3	Ostatní					65 178,93

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 701 Informační centrum PID
Rozpočet: 701.1 vzduchotechnika

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						457 957,96

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.2 ústřední vytápění**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 616 824,98 Kč**Cena celková:** 616 824,98 Kč**DPH:** 129 533,25 Kč**Cena s daní:** 746 358,23 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 616 824,98 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.2 ústřední vytápění

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
000	Doplněný súhrnný diel					
1	Pol109	Akumulační ocelová nádoba topné vody, V = 1500 litrů, PN3, 2 x el.topná patrona 6 kW (400V), 2 x teplotní čidlo, 1 x vizuální teploměr 0-120°C, 2 x základní náť	KS	1,000	43 642,11	43 642,11
2	Pol110	Oběhové čerpadlo s elektronikou regulací otáček, M – 1000 kg/h , dP – 70 kPa , PN6, včetně tepelné izolace; napojit přes příložený havarijní termostat (50°C)	KS	1,000	53 747,37	53 747,37
3	Pol111	Systém mokrého podlahového vytápění: PEX potrubí 17x2 (900m) , systémová PST deska (106m2), okrajová dilatační páska, přípojky (200m) na R+S budou opatřeny izol	M2	106,000	2 652,63	281 178,78
4	Pol112	R+S PDL vytápění se skříňkou před zeď pro 9 okruhů; 18 x KK15, 9 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 2 x VOA15 a 2 x ventil DN15 s termopohonem (230	KS	1,000	107 368,42	107 368,42
5	Pol113	Autonomní regulace PDL vytápění pro 2 okruhy; 1 x svorkovnice 230V	KS	1,000	8 210,53	8 210,53
6	Pol114	Nástěnný prostorový programovatelný termostat (230V); prokabelovat se svorkovnicí 3c	KS	2,000	4 421,05	8 842,10
7	Pol115	Tlaková expanzní nádoba s membránou, V – 140 litrů , PN3, 1 x vizuální tlakoměr 0-400 kPa, rám	KS	1,000	10 736,84	10 736,84
8	Pol116	Potrubí měděné; spojování lisováním, včetně všech fitinků a závěsného systému; 18x1	M	3,000	568,42	1 705,26
9	Pol117	Potrubí měděné; spojování lisováním, včetně všech fitinků a závěsného systému; 35x1,5	M	9,000	1 515,79	13 642,11



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.2 ústřední vytápění

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10 Pol118		Tepelná izolace ($\lambda=0,04$ W/mK) tl.40mm včetně veškerého pomocného materiálu pro Cu potrubí 18x1	M	3,000	821,05	2 463,15
11 Pol119		Tepelná izolace ($\lambda=0,04$ W/mK) tl.40mm včetně veškerého pomocného materiálu pro Cu potrubí 35x1,5	M	9,000	1 073,68	9 663,12
12 Pol120		Kulový kohout s páčkou - DN15	KS	6,000	315,79	1 894,74
13 Pol121		Kulový kohout s páčkou - DN32	KS	5,000	1 073,68	5 368,40
14 Pol122		Filtr závitový - DN32	KS	2,000	631,58	1 263,16
15 Pol123		Trojcestný směšovací ventil DN25 se spojitým pohonem (24V, 0-10V)	KS	1,000	5 684,21	5 684,21
16 Pol124		Pojistný ventil DN15 (Pp 200 kPa)	KS	1,000	821,05	821,05
17 Pol125		Pojistný ventil DN20 (Pp 250 kPa)	KS	1,000	1 073,68	1 073,68
18 Pol126		Tlakoměr (0-400 kPa)	KS	2,000	252,63	505,26
19 Pol127		Ventil odvzdušňovací automatický - DN15	KS	2,000	360,00	720,00
20 Pol128		Proplach potrubí po mtž - opakovaně + vyčištění filtrů	H	2,000	568,42	1 136,84
21 Pol129		Napuštění systému ÚT	H	1,000	568,42	568,42
22 Pol130		Zaregulování systému dle PD	H	4,000	568,42	2 273,68
23 Pol131		Tlaková zkouška - teplovodní část	H	8,000	568,42	4 547,36
24 Pol20		Doprava materiálu a přesun hmot	KPL	1,000	31 578,95	31 578,95

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 701 Informační centrum PID
Rozpočet: 701.2 ústřední vytápění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	Pol25		Topná zkouška	H	24,000	568,42	13 642,08
26	Pol26		Stavební připomoci při mtž	H	8,000	568,42	4 547,36
000			Doplnený súhrnný diel				616 824,98

Celkem:**616 824,98**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.3 silnoprůd**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 962 284,66 Kč**Cena celková:** 962 284,66 Kč**DPH:** 202 079,78 Kč**Cena s daní:** 1 164 364,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 962 284,66 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
000	Doplněný súhrnný diel					
1	Pol1	Subtilní závěsné svítidlo s "dark" optikou omezující oslnění (UGR16). Korpus svítidla je tvořen eloxovaný hliníkovým profilem, bílý reflektor s čočkami 80°, 1 x	KS	20,000	5 400,22	108 004,40
2	Pol10	Přesun materiálu	KS	1,000	8 673,00	8 673,00
3	Pol2	Subtilní závěsné svítidlo s "dark" optikou omezující oslnění (UGR16). Korpus svítidla je tvořen eloxovaný hliníkovým profilem, bílý reflektor s čočkami 80°, 1 x	KS	2,000	5 920,60	11 841,20
4	Pol3	Plastové interiérové LED svítidlo zavěšené s nárazuvzdorným difuzorem z translucentního polykarbonátu. 1 x LEDLine, 22W/2980lm, IP66, cena včetně závěsu a napáj	KS	4,000	2 596,31	10 385,24
5	Pol4	Stropní svítidlo, těleso hliníkový profil, šedostříbrná, difuzor plast opál, LED 30W, teplá 3000K, 3920lm, Ra80, 230V, IP65, tř.1, 77x65x1140mm	KS	4,000	33 981,78	135 927,12
6	Pol5	Interiérové LED svítidlo zavěšené s bílou kruhovou základnou z ocelového plechu a difuzorem z opalizovaného PMMA, 2700lm, 29W/230V, 4000K, cena včetně závěsu a	KS	4,000	4 538,11	18 152,44
7	Pol6	Interiérové LED svítidlo zavěšené s bílou kruhovou základnou z ocelového plechu a difuzorem z opalizovaného PMMA, 1440lm, 16W/230V, 4000K, cena včetně závěsu a	KS	10,000	4 525,92	45 259,20
8	Pol7	Plastové LED svítidlo s autotestem s krytím IP 42 určené pro nouzové při výpadku NN nástěnné, s difuzorem z opalizovaného polykarbonátu. Svítidlo s piktogramem	KS	6,000	4 124,26	24 745,56



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Pol8	Nouzové svítidlo s autotestem přisazené s přisazené s plošnou optikou, 6W LED 350 lm PREMIUM IP20 lh svítící při výpadku, autotest, bílé, bat. PO4	KS	2,000	5 274,22	10 548,44
10	Pol9	Plastové LED svítidlo s autotestem s krytím IP42 určené pro nouzové při výpadku NN přisazené, s difuzorem z opalizovaného polykarbonátu. Svítidlo s piktograme	KS	2,000	4 302,91	8 605,82
000	Doplnený súhrnný diel					382 142,42
D1	Elektroinstalace - materiál a montáže					
11	Pol11	Přístrojová instalační krabice plastová, univerzální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	KS	61,000	147,71	9 010,31
12	Pol12	Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 68 mm, univerzální (montáž do dutých stěn i pod omítku), pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se	KS	43,000	390,74	16 801,82
13	Pol13	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20	KS	5,000	419,86	2 099,30
14	Pol14	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP44	KS	1,000	447,58	447,58
15	Pol15	Spínač střídavý v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6, krytí IP20	KS	2,000	426,86	853,72
16	Pol16	Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44	KS	14,000	1 534,40	21 481,60
17	Pol17	Vypínač 3f - 16A/230V (sporáková kombinace)	KS	3,000	1 062,74	3 188,22
18	Pol18	Vypínač 3f ve skřínce 16A IP44	KS	2,000	1 283,11	2 566,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19 Pol19		Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 40	KS	34,000	423,22	14 389,48
20 Pol21		Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, plastové krytí IP 44	KS	12,000	482,31	5 787,72
21 Pol22		Bezdotykový vysoušeč rukou s přídavným HEPA filtrem Např. typ Jet Dryer Classic - bílý, 1200W	KS	3,000	23 855,31	71 565,93
22 Pol23		Kabel CYKY 2Ax1,5	M	25,000	84,56	2 114,00
23 Pol24		Kabel CYKY 3Ax1,5	M	20,000	90,02	1 800,40
24 Pol50		Kabel CYKY 3Cx1,5	M	455,000	90,02	40 959,10
25 Pol51		Kabel CYKY 3Cx2,5	M	590,000	103,46	61 041,40
26 Pol52		Kabel CYKY 5Cx1,5	M	120,000	103,60	12 432,00
27 Pol53		Kabel CYKY 5Cx2,5	M	64,000	125,44	8 028,16
28 Pol54		Kabel CYKY 4Bx10	M	32,000	272,44	8 718,08
29 Pol55		Kabel JYTY 7x1	M	35,000	113,26	3 964,10
30 Pol56		Vodič CY6 zelenožlutý	M	84,000	97,72	8 208,48
31 Pol57		Vodič CY10 zelenožlutý	M	32,000	116,34	3 722,88
32 Pol58		Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s atestem	M2	0,100	25 644,92	2 564,49



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoprúd

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 Pol59		Ekvipotencijní svorkovnice, slouží pro hlavní pospojování, k vyrovnání nulového potenciálu.	KS	1,000	877,11	877,11
34 Pol60		Přichytka samozhášivé provedení, pro použití v mezistrokech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm ²	KS	60,000	88,76	5 325,60
35 Pol61		Přichytka 1 kabel max 3x2,5 + šroub SB 6,3x35 a hmoždinka	KS	120,000	45,78	5 493,60
36 Pol62		Trubka s vysokou mechanickou odolností 40/32	M	20,000	216,58	4 331,60
37 Pol63		Trubka se střední mechanickou odolností 1423	M	12,000	77,56	930,72
38 Pol64		Svorka na spojování vodičů 2x1-2,5	KS	16,000	28,42	454,72
39 Pol65		Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5	KS	44,000	28,71	1 263,24
40 Pol66		Hmoždinka HM8 + vrut	KS	180,000	3,36	604,80
41 Pol67		Připojení VZT	KS	2,000	1 150,38	2 300,76
42 Pol68		Ukončení drátu do 6mm ²	KS	18,000	45,22	813,96
43 Pol69		Ukončení drátu do 16mm ²	KS	4,000	73,64	294,56
44 Pol70		Ukončení kabelu do 3x4mm ²	KS	34,000	135,38	4 602,92
45 Pol71		Ukončení kabelu do 5x4mm ²	KS	5,000	225,54	1 127,70
46 Pol72		Ukončení kabelu do 4x10mm ²	KS	4,000	294,56	1 178,24
47 Pol73		Montáž rozvodnice do 50kg	KS	3,000	6 902,00	20 706,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	Pol74	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	1 387,68	4 163,04
49	Pol75	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	1 554,28	7 771,40
50	Pol76	Stavební přípomoci	KS	1,000	68 099,64	68 099,64
51	Pol77	Revize el. zařízení	KS	1,000	10 407,60	10 407,60
52	Pol78	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	KS	1,000	4 336,51	4 336,51
53	Pol80	Proškolení obsluhy	KS	1,000	3 469,20	3 469,20
D1	Elektroinstalace - materiál a montáže					450 297,91
D2	Elektroměrový rozvaděč					
54	Pol81	Oceloplechová zapuštěná elektroměrová rozvodnice pro dvě přímá dvousazbová měření 600 x 1050 x 210 mm, včetně instalačních křížů a lišty pro jističe. Krycí pane	KS	1,000	6 839,56	6 839,56
55	Pol82	Jistič jednopólový B2/1	KS	2,000	264,04	528,08
56	Pol83	Jistič B/20A, 3pólový, 10kA, bar.páčka,vhodný před hl.elměr	KS	1,000	564,62	564,62
57	Pol84	Jistič B/40A, 3pólový, 10kA, bar.páčka,vhodný před hl.elměr	KS	1,000	893,91	893,91
58	Pol85	Řadová svorka 2 až 4 mm ²	KS	16,000	28,56	456,96
59	Pol86	Řadová svorka 10 mm ²	KS	6,000	55,86	335,16
60	Pol87	Popis přístrojů a okruhů	KS	30,000	69,02	2 070,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
61	Pol88	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	1 774,78	5 324,34
62	Pol89	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	304,64	1 523,20
63	Pol90	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče, výrobní štítek	KS	1,000	1 218,42	1 218,42
D2	Elektroměrový rozvaděč					19 754,85
D3	Rozvaděč Infocentrum (10kA)					
64	Pol100	Modulový stykač 20A, 2Z, 230 VAC, 1TE	KS	1,000	353,64	353,64
65	Pol101	Modulový stykač 25A, 4Z, 230 VAC, 2TE	KS	1,000	510,44	510,44
66	Pol102	Spínač soumrakový s analog,světelným čidlem	KS	1,000	3 947,02	3 947,02
67	Pol103	Spínací hodiny digitální 1 kanálové Astro	KS	1,000	7 479,08	7 479,08
68	Pol104	Propojovací lišta 3xBE5,45mm,10mm2	KS	3,000	576,52	1 729,56
69	Pol105	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	KS	1,000	576,52	576,52
70	Pol106	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	7 358,82	22 076,46
71	Pol107	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	304,64	1 523,20
72	Pol82	Jistič jednopólový B2/1	KS	2,000	264,04	528,08
73	Pol85	Řadová svorka 2 až 4 mm2	KS	78,000	28,56	2 227,68
74	Pol86	Řadová svorka 10 mm2	KS	3,000	55,86	167,58



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
75	Pol87		Popis přístrojů a okruhů	KS	180,000	69,02	12 423,60
76	Pol90		Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče, výrobní štítek	KS	1,000	1 218,42	1 218,42
77	Pol91		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 600 x 1200 x 250 mm, včetně montážní desky s lištami a krycími panely. Světle šedá barva, krytí IP30/20.	KS	1,000	9 044,71	9 044,71
78	Pol92		Hlavní vypínač 63A,3-pólový	KS	2,000	987,42	1 974,84
79	Pol93		Kombinovaný svodič přepětí B+C TNC 275/12,5	KS	1,000	6 825,84	6 825,84
80	Pol94		Jistič jednopólový + proudový chránič 10A/0,03A/B	KS	4,000	998,76	3 995,04
81	Pol95		Jistič jednopólový B6/1	KS	5,000	142,11	710,55
82	Pol96		Jistič jednopólový B10/1	KS	3,000	110,46	331,38
83	Pol97		Jistič jednopólový B16/1	KS	25,000	106,26	2 656,50
84	Pol98		Jistič třípólový B16/3	KS	3,000	395,36	1 186,08
85	Pol99		Proudový chránič 40A/4/0,03A	KS	4,000	1 015,00	4 060,00
D3	Rozvaděč Infocentrum (10kA)						85 546,22
D4	Rozvaděč vytápění (10kA)						
86	Pol101		Modulový stykač 25A, 4Z, 230 VAC, 2TE	KS	2,000	510,44	1 020,88
87	Pol104		Propojovací lišta 3xBE5,45mm,10mm2	KS	1,000	576,52	576,52



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.3 silnoproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
88 Pol108		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 600 x 600 x 250 mm, včetně montážní desky s lištami a krycími panely. Světle šedá barva, krytí IP30/20.	KS	1,000	4 868,78	4 868,78
89 Pol132		Hlavní vypínač 40A,3-pólový	KS	2,000	594,86	1 189,72
90 Pol133		Proudový chránič 40A/4/0,03A	KS	1,000	1 015,00	1 015,00
91 Pol134		Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	91,00	273,00
92 Pol135		Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	304,64	1 523,20
93 Pol82		Jistič jednopólový B2/1	KS	2,000	264,04	528,08
94 Pol85		Řadová svorka 2 až 4 mm ²	KS	16,000	28,56	456,96
95 Pol86		Řadová svorka 10 mm ²	KS	3,000	55,86	167,58
96 Pol87		Popis přístrojů a okruhů	KS	50,000	69,02	3 451,00
97 Pol90		Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče, výrobní štítek	KS	1,000	1 218,42	1 218,42
98 Pol93		Kombinovaný svodič přepětí B+C TNC 275/12,5	KS	1,000	6 825,84	6 825,84
99 Pol97		Jistič jednopólový B16/1	KS	6,000	106,26	637,56
100 Pol98		Jistič třípólový B16/3	KS	2,000	395,36	790,72
D4		Rozvaděč vytápění (10kA)				24 543,26

Celkem:

962 284,66

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.4 slaboproud**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 116 840,40 Kč**Cena celková:** 116 840,40 Kč**DPH:** 24 536,48 Kč**Cena s daní:** 141 376,88 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 116 840,40 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.4 slaboproud

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D1	Strukturovaná kabeláž						
1	Pol136		Rack nástěnný, 600x400, 9U, prosklené dveře	KS	1,000	7 739,62	7 739,62
2	Pol137		Gigabit switch L2 managed, 16 portů, bez ventilátorů	KS	1,000	6 449,11	6 449,11
3	Pol138		Patch panel 19", Cat.6, UTP, 24 port	KS	1,000	3 243,24	3 243,24
4	Pol139		Rozvodný panel, 1U, 8x230V	KS	1,000	1 101,80	1 101,80
5	Pol140		UPS 800VA, do racku - pouze pro internetovou konektivitu	KS	1,000	3 955,14	3 955,14
6	Pol141		Access point, Hotspot, 2,4GHz, 5GHz, 802.11ac, MIMO 2x2, vnitřní, malé rozměry, vč. PoE injektoru	KS	1,000	1 973,58	1 973,58
7	Pol142		Kryt zásuvky komunikační, včetně nosné masky pro 2xRJ, rámečku, krabice na omítku - finální typ dle architekta	KS	5,000	318,92	1 594,60
8	Pol143		Keystone modul 1xRJ45 Cat.6, UTP, beznástrojový	KS	9,000	210,28	1 892,52
9	Pol144		Beznástrojový konektor RJ45/s pro přímou montáž na instalační kabel, KE-FT45-C6AS	KS	1,000	278,04	278,04
10	Pol145		Kabel UTP, Cat.6, PVC, Eca	M	170,000	52,51	8 926,70
11	Pol146		Trubka ohebná, střední mechanická odolnost EN16	M	140,000	42,71	5 979,40
12	Pol147		Přichytka plastová pro trubku EN16	KS	140,000	22,54	3 155,60
13	Pol148		Pomocný instalační materiál	SADA	1,000	1 301,02	1 301,02



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.4 slaboproud

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	Pol149		Měření SK + protokol - 1 linka Cat.6	KOMPLE T	10,000	204,96	2 049,60
D1	Strukturovaná kabeláž						49 639,97
D2	PZTS						
15	Pol150		Ústředna, stupeň zabezpečení 2, min. 12 zón, 2 posystémy	KS	1,000	7 813,26	7 813,26
16	Pol151		TCP/IP komunikátor	KS	1,000	5 382,86	5 382,86
17	Pol152		Akumulátor 12 V / 7 Ah	KS	1,000	562,80	562,80
18	Pol153		Ovládací klávesnice s LCD displejem	KS	1,000	4 932,48	4 932,48
19	Pol154		Pohybový PIR detektor	KS	4,000	749,14	2 996,56
20	Pol155		Detektor tříštění skla	KS	2,000	1 360,94	2 721,88
21	Pol156		Magnetický kontakt závrtný	KS	3,000	642,60	1 927,80
22	Pol157		Siréna vnitřní	KS	1,000	643,72	643,72
23	Pol158		Siréna venkovní s majákem, zálohovaná	KS	1,000	2 053,94	2 053,94
24	Pol159		Akumulátor - dle sirény	KS	1,000	629,02	629,02
25	Pol160		Kabel pro zabezpečovací systémy VD 06	M	100,000	48,44	4 844,00
26	Pol161		Kabel pro zabezpečovací systémy VD 04	M	60,000	50,96	3 057,60
27	Pol162		Líšta vkladací 40x40	M	3,000	188,02	564,06



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.4 slaboproud

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	Pol163	Lišta vkládací 40x20	M	20,000	140,84	2 816,80
29	Pol164	Lišta vkládací 15x10	M	3,000	117,18	351,54
30	Pol165	Pomocný instalační materiál	SADA	1,000	867,31	867,31
31	Pol166	Programování a zprovoznění	H	4,000	1 303,82	5 215,28
D2	PZTS					47 380,91
D3	Tísňová signalizace WC invalida					
32	Pol167	Kontrolní modul s alarmem	KS	1,000	3 697,54	3 697,54
33	Pol168	Transformátor	KS	1,000	2 382,24	2 382,24
34	Pol169	Tlačítko signální tahové	KS	1,000	2 198,00	2 198,00
35	Pol170	Tlačítko resetovací	KS	1,000	1 679,44	1 679,44
36	Pol171	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	KS	2,000	47,60	95,20
37	Pol172	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný	KS	1,000	70,56	70,56
38	Pol173	Kabel J-Y(St)Y 4x2x0,8, šedý	M	10,000	61,32	613,20
39	Pol174	Lišta vkládací 20x10	M	30,000	120,26	3 607,80
40	Pol175	Pomocný instalační materiál	SADA	1,000	260,26	260,26
D3	Tísňová signalizace WC invalida					14 604,24



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 701 Informační centrum PID
Rozpočet: 701.4 slaboproud

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D5			Ostatní náklady				
41	Pol179		Zaškolení obsluhy	H	4,000	1 303,82	5 215,28
D5			Ostatní náklady				5 215,28

Celkem: 116 840,40

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.5 kanalizace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 118 413,64 Kč**Cena celková:** 1 118 413,64 Kč**DPH:** 234 866,86 Kč**Cena s daní:** 1 353 280,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 118 413,64 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.5 kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D1	Ležaté svodné potrubí (v zemi)					
1 Pol181		Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 110 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	M	35,640	884,21	31 513,24
2 Pol182		Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 125 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	M	38,640	1 136,84	43 927,50
3 Pol183		Výkop hl. 1,5 m pažený, vč. transportu zeminy a pažení	M3	44,568	821,05	36 592,56
4 Pol184		Pískový podsyp, tl 100mm	M3	3,714	947,37	3 518,53
5 Pol185		Štěrkopískový tříděný obsyp tl. 300 mm	M3	11,142	1 389,47	15 481,47
6 Pol186		Zásyp výkopkem - hutněný po vrstvách	M3	29,712	442,11	13 135,97
7 Pol187		Přebytečný výkopek - odvoz na skládku	M3	14,856	600,00	8 913,60
8 Pol188		Prostupy zákl. deskou vč. těsnění	KPL	17,000	1 010,53	17 179,01
9 Pol189		Čerpací šachta DN 1000 pro uložení do země, ponorné čerpadlo Q=0,6l/s,H=4m, např. šachta KSB CK 1000, čerpadlo Amarex F5	KPL	1,000	170 526,32	170 526,32
10 Pol190		Poklop 600x600 pojezdový tř. zat. D400 - čtvercový zadlážděný žulovou dlažbou, pachotěsný	KPL	1,000	4 421,05	4 421,05
11 Pol191		Napojení na přípojkovou šachtu	KPL	1,000	8 210,53	8 210,53
12 Pol192		Zkouška těsnosti potrubí	M	74,280	56,84	4 222,08
D1	Ležaté svodné potrubí (v zemi)					357 641,86



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.5 kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D2	Vnitřní potrubí					
13 Pol192		Zkouška těsnosti potrubí	M	51,120	56,84	2 905,66
14 Pol193		Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT o 40 - vě. tvarovek, mont. materiálu atd.	M	10,800	884,21	9 549,47
15 Pol194		Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT o 50 - vě. tvarovek, mont. materiálu atd.	M	16,320	1 010,53	16 491,85
16 Pol195		Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT o 75 - vě. tvarovek, mont. materiálu atd.	M	13,200	1 642,11	21 675,85
17 Pol196		Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT o 110 - vě. tvarovek, mont. materiálu atd.	M	7,800	2 652,63	20 690,51
18 Pol197		Potrubí pro odvod kondenzátu PPR o 32	M	3,000	821,05	2 463,15
19 Pol198		Větrací hlavice o110	KS	1,000	821,05	821,05
20 Pol199		Čistící tvarovka o75	KS	3,000	404,21	1 212,63
21 Pol200		Čistící tvarovka o110	KS	4,000	821,05	3 284,20
22 Pol201		Kotvení	M	51,120	170,53	8 717,49
23 Pol202		Stavební příprava, prostupy, vě. přípravy prostupů, atd.	KPL	1,000	12 631,58	12 631,58
D2	Vnitřní potrubí					100 443,44
D3	Zařizovací předměty					
24 Pol203		Klozet závěsný nerezový antivandal	KS	6,000	30 947,37	185 684,22
25 Pol204		Závěsný a splachovací systém s nádržkou	KS	6,000	15 789,47	94 736,82



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.5 kanalizace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	Pol205		Splachovací tlačítko	KS	6,000	1 010,53	6 063,18
27	Pol206		Klozet závěsný nerezový antivandal pro invalidy	KS	1,000	33 473,68	33 473,68
28	Pol207		Závěsný a splachovací systém s nádržkou pro invalidy	KS	1,000	15 789,47	15 789,47
29	Pol208		Splachovací tlačítko pro invalidy	KS	1,000	1 515,79	1 515,79
30	Pol209		Umyvadlo nerezové antivandal	KS	6,000	15 157,89	90 947,34
31	Pol210		Umývatko rohové nerezové antivandal	KS	1,000	13 263,16	13 263,16
32	Pol211		Sifon umyvadlový DN 40 nerez	KS	7,000	3 157,89	22 105,23
33	Pol212		Umyvadlo nerezové antivandal pro invalidy	KS	1,000	18 947,37	18 947,37
34	Pol213		Sifon k umyvadlu pro invalidy DN 40 nerez	KS	1,000	3 789,47	3 789,47
35	Pol214		Pisoár nerez antivandal s radarovým splachováním a integrovaným zdrojem	KS	3,000	29 684,21	89 052,63
36	Pol216		Výlevka závěsná nástěnná keramická s mřížkou	KS	2,000	8 210,53	16 421,06
37	Pol217		Sifon výlevkový DN 50	KS	2,000	757,89	1 515,78
38	Pol218		Liniový nerezový žlab se svislým odtokem DN 50, dl. 2100 mm	KS	1,000	11 141,05	11 141,05
39	Pol219		Liniový nerezový žlab se svislým odtokem DN 50, dl. 2900 mm	KS	1,000	15 385,26	15 385,26
40	Pol219.1		Liniový nerezový žlab se svislým odtokem DN 50, dl. 2900 mm	KS	2,000	15 385,26	30 770,52

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 701 Informační centrum PID
Rozpočet: 701.5 kanalizace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	Pol220		Podlahová vpust se svislým odtokem DN 50	KS	1,000	2 652,63	2 652,63
42	Pol221		Podlahová vpust se svislým odtokem DN 100	KS	1,000	4 421,05	4 421,05
43	Pol222		Sifon pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou uzavěrkou (kuličkou) DN 32, např. HL 138	KS	2,000	947,37	1 894,74
44	Pol223		Kalich pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou zápachovou uzavěrkou např. HL 21	KS	1,000	757,89	757,89
D3	Zařizovací předměty						660 328,34

Celkem: 1 118 413,64

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 701 Informační centrum PID**Rozpočet:** 701.6 vodovod**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 355 677,83 Kč**Cena celková:** 355 677,83 Kč**DPH:** 74 692,34 Kč**Cena s daní:** 430 370,17 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 355 677,83 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.6 vodovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D1	Vnitřní vodovod - potrubí (tvarovky vč. montáže)						
1	Pol224		Potrubí PP-RCT EVO, pro pitnou vodu, 20x2,3 - studená voda	M	57,600	404,21	23 282,50
2	Pol225		Potrubí PP-RCT EVO, pro pitnou vodu, 32x3,6 - studená voda	M	25,560	631,58	16 143,18
3	Pol226		Potrubí PP-RCT EVO, pro pitnou vodu, 40x4,5 - studená voda	M	1,800	884,21	1 591,58
4	Pol227		Potrubí PP-RCT EVO, pro pitnou vodu, 20x2,3 - teplá voda + cirkulace	M	75,600	404,21	30 558,28
5	Pol228		Potrubí PP-RCT EVO, pro pitnou vodu, 25x2,8 - teplá voda	M	8,400	530,53	4 456,45
6	Pol229		Potrubí PP-RCT EVO, pro pitnou vodu, 32x3,6 - teplá voda	M	19,320	631,58	12 202,13
7	Pol230		Izolace návleková z pěněního PE, tl. 9 mm - 22/9 - studená voda	M	57,600	44,21	2 546,50
8	Pol231		Izolace návleková z pěněního PE, tl. 9 mm - 35/9 - studená voda	M	25,560	56,84	1 452,83
9	Pol232		Izolace návleková z pěněního PE, tl. 9 mm - 42/9 - studená voda	M	1,800	69,47	125,05
10	Pol233		Izolace návleková z pěněního PE, tl. 13 mm - 22/13 - teplá voda + cirkulace	M	75,600	88,42	6 684,55
11	Pol234		Izolace návleková z pěněního PE, tl. 13 mm - 28/13 - teplá voda	M	8,400	94,74	795,82
12	Pol235		Izolace návleková z pěněního PE, tl. 13 mm - 35/13 - teplá voda	M	19,320	101,05	1 952,29
13	Pol236		Kotvení potrubí	M	188,280	151,58	28 539,48
14	Pol237		Tlaková zkouška potrubí	M	188,280	25,26	4 755,95
15	Pol238		Desinfekce vodovodu	M	188,280	31,58	5 945,88



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.6 vodovod

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	Pol239	Stavební příprava, prostupy, vč. přípravy prostupů	KPL	1,000	12 631,58	12 631,58
D1	Vnitřní vodovod - potrubí (tvarovky vč. montáže)					153 664,05
D2	Zařizovací předměty, armatury					
17	Pol240	Baterie umyvadlová podomítková se senzorem + podomítkový box	KS	7,000	17 052,63	119 368,41
18	Pol241	Baterie umyvadlová podomítková pro invalidy se senzorem + podomítkový box	KS	1,000	23 368,42	23 368,42
19	Pol243	Baterie výlevková nástěnná páková	KS	2,000	3 157,89	6 315,78
20	Pol244	Rohový ventil 1/2"-3/8" vč. připojovací hadičky	KS	6,000	214,74	1 288,44
21	Pol245	Kulový kohout s připojením na hadici 1/2" (dopouštění UT)	KS	1,000	151,58	151,58
22	Pol246	Kulový kohout pro pitnou vodu 1/2"	KS	3,000	151,58	454,74
23	Pol247	Kulový kohout pro pitnou vodu 1"	KS	3,000	315,79	947,37
24	Pol248	Zkušební kohout	KS	1,000	884,21	884,21
25	Pol249	Zpětná klapka 1/2"	KS	2,000	75,79	151,58
26	Pol250	Zpětná klapka 1"	KS	1,000	189,47	189,47
27	Pol251	Tlakoměr 0-10 bar	KS	1,000	315,79	315,79
28	Pol252	Pojistný ventil 3/4"	KS	1,000	442,11	442,11
29	Pol253	Cirkulační čerpadlo DN 15	KS	1,000	5 684,21	5 684,21



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 701 Informační centrum PID
 Rozpočet: 701.6 vodovod

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	Pol254	EL ohříváč TV o objemu 200 l (např. OKCE 200 S - 3kW/400V)	KS	1,000	14 526,32	14 526,32
D2	Zařizovací předměty, armatury					174 088,43
D3	Venkovní vodovod - potrubí (tvarovky vč. montáže)					
31	Pol183	Výkop hl. 1,5 m pažený, vč. transportu zeminy a pažení	M3	5,400	821,05	4 433,67
32	Pol184	Pískový podsyp, tl 100mm	M3	0,450	947,37	426,32
33	Pol185	Štěrkopískový tříděný obsyp tl. 300 mm	M3	1,350	1 389,47	1 875,78
34	Pol186	Zásyp výkopkem - hutněný po vrstvách	M3	3,600	442,11	1 591,60
35	Pol187	Přebytečný výkopek - odvoz na skládku	M3	1,800	600,00	1 080,00
36	Pol255	Potrubí PE 100 SDR 11 40x3,7	M	9,000	442,11	3 978,99
37	Pol256	Výstražná folie	M	9,000	18,95	170,55
38	Pol257	Identifikační vodič CY 4mm ²	M	9,000	44,21	397,89
39	Pol258	Prostupy základem a základovou deskou vč. těsnění	KPL	2,000	1 515,79	3 031,58
40	Pol259	Napojení na vodovodní přípojku ve vodoměrné šachtě	KPL	1,000	8 210,53	8 210,53
41	Pol260	Desinfekce a proplach potrubí	M	9,000	151,58	1 364,22
42	Pol261	Tlaková zkouška těsnosti potrubí	M	9,000	151,58	1 364,22
D3	Venkovní vodovod - potrubí (tvarovky vč. montáže)					27 925,35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 701 Informační centrum PID
Rozpočet: 701.6 vodovod

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						355 677,83

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 711 Žluté lázně - vrátnice**Rozpočet:** SO 711 Žluté lázně - vrátnice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 390 550,96 Kč**Cena celková:** 390 550,96 Kč**DPH:** 82 015,70 Kč**Cena s daní:** 472 566,66 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 390 550,96 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**